

DODATOK č. 2 k

ZMLUVE O DIELO NÁJOMNÝ BYTOVÝ DOM LIKAVKA

uzavretá podľa ust. § 536 a násl. Obchodného zákonníka

Číslo zmluvy objednávateľa:

(ďalej ako „Dodatok č. 2“)

ČI. I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obec Likavka

Sídlo: Likavka 815, 034 95 Likavka
Zastúpený: Ing. Marián Javorka, starosta obce
IČO: 00 315 362
DIČ: 2020589582
IČ DPH: neplatca DPH
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: SK88 5600 0000 0083 3872 0001
Osoba oprávnená rokovať
vo veciach zmluvných:
mail: starosta@likavka.sk
Osoba oprávnená rokovať
vo veciach technických:
mail: starosta@likavka.sk
(ďalej ako „Objednávateľ“)
a

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.

Sídlo: Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava
Zastúpený: Ing. Robert Pátek, Ph.D., predseda predstavenstva
Ing. Tomáš Vašut, člen predstavenstva
IČO: 47 144 190
DIČ: 2023755712
IČ DPH: SK 2023755712
OR: Mestský súd Bratislava III, oddiel Sa, vložka č. 5753/B
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.
IBAN: SK59 7500 0000 0000 2504 1183
SWIFT: CEKOSK BX
Kontaktný email: matus.macej@metrostavsk.sk
(ďalej ako „Zhotoviteľ“)

ČI. II. PREAMBULA

- A. Zmluva o dielo bola uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

- B. Zmluvné strany uzavreli túto zmluvu o dielo v súlade s výsledkom procesu verejného obstarávania – zhotovenie stavby diela „**NÁJOMNÝ BYTOVÝ DOM LIKAVKA**“ (ďalej len „**dielo**“).
- C. Zmluva nadobudla platnosť dňa 11.05.2023, dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa t.j. dňa 25.05.2023.
- D. Dôvod uzavretie tohto Dodatku č. 2 je upresnenie položiek, z ktorých pozostáva Cena Diela v zmysle podaných žiadosti o financovanie projektu, a to o hlavné položky výstavby Nájomného bytového domu, Stavebnej úpravy Nájomného bytového domu a Technickej vybavenosti bytového domu.
- E. Zároveň z dôvodu aktuálneho poklesu inflácie a stabilizácie situácie na trhu so stavebnými materiálmi sa Zmluvné strany dohodli na úprave ceny s DPH výstavby a stavebnej úpravy Nájomného bytového domu ponížením jednotkových cien prislúchajúcich k objektu bytového domu o 0,923 %, čo vcelku predstavuje sumu 14.000,- EUR s DPH.
- F. Po vzájomnej dohode a v súlade s ustanovením bodu 2 v čl. XII. Záverečné ustanovenia Zmluvy o dielo sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení Dodatku č. 2, ktorým sa mení a dopĺňa pôvodná Zmluva o dielo v znení neskorších dodatkov nasledovne:

Čl. III. PREDMET DODATKU Č. 2

1. Z dôvodu dodatočnej úpravy ceny diela, sa Zmluvné strany dohodli na úprave bodu 1 a 2 v článku V. (CENA) Zmluvy o dielo.

- Bod 1 v čl. V. (CENA) pôvodnej Zmluvy o dielo zo dňa 25.05.2023 a dodatku č. 1 sa mení na nasledovné znenie:

Zhotoviteľ vykoná všetky práce a dodávky potrebné pre realizáciu celého Diela, t. j. bytového domu a technickej vybavenosti, v rozsahu určenom pri uzavretí tejto zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, vrátane odstránenia všetkých väd a nedorobkov, za dohodnutú cenu **1 638 333,33 Eur bez DPH, 1.966.000,00 Eur s DPH**. Cena je výsledkom postupu zadávania podlimitných zákaziek podľa zákon o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. § 108 a nasl., je v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení.

- Bod 2 v čl. V. (CENA), pôvodnej Zmluvy o dielo zo dňa 25.05.2023 a dodatku č. 1 sa mení na nasledovné znenie:

Cena Diela podľa odseku 1 tohto článku za jednotlivé položky pozostáva z:

2.1. Cena za realizáciu bytového domu predstavuje sumu 1.251.368,42 Eur bez DPH, **1.501.642,10 Eur s DPH**.

2.2. Cena za realizáciu Technickej vybavenosti predstavuje sumu 335.117,97 Eur bez DPH, **402.141,57 Eur s DPH**.

2.3. Cena za realizáciu Ostatnej vybavenosti predstavuje sumu 13.565,89 Eur bez DPH, **16.279,07 EUR s DPH**.

2.4. Cena za realizáciu Dodatočných odstavných plôch predstavuje sumu 38.281,05 Eur bez DPH, **45.937,26 EUR s DPH**.

2. Z dôvodu úpravy Ceny diela v zmysle čl. III. ods. 1. tohto Dodatku č. 2 sa týmto Dodatkom č. 2 upravuje aj príloha č. 1 Zmluvy o dielo a to Rozpočet.

Čl. IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 exemplároch, 5x pre Objednávateľa a 1x pre Zhotoviteľa.
2. Týmto Dodatkom č. 2 sa nemení charakter Zmluvy o dielo, zmena je uskutočnená v súlade s § 18 ods. 1 písm. a) a § 18 ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní.
3. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 je aktualizovaný rozpočet Diela „**NÁJOMNÝ BYTOVÝ DOM LIKAVKA**“.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak toho ho podpisujú. Na dôkaz čoho bola táto zmluva podpísaná nasledovne:

V Likavke, dňa
Za Objednávateľa:

V Likavke, dňa
Za Zhotoviteľa:

.....
Ing. Marián Javorka
starosta obce

.....
Ing. Robert Pátek, Ph.D.
predseda predstavenstva

.....
Ing. Tomáš Vašut
člen predstavenstva

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Nájomný bytový dom LIKAVKA

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

KS:

Dátum: 13.07.2022

Objednávateľ: Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

IČO: 315362

IČ DPH: 2,021E+09

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a. s.

IČO: 47 144 190

IČ DPH: SK 2023755712

Projektant: Ing. Ronald Gálik

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 638 333,33
---------------------	--	--	---------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	1 638 333,33	327 666,67

Cena s DPH	v	EUR	1 966 000,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Nájomný bytový dom LIKAVKA

Miesto: Obec Likavka

Dátum: 13.07.2022

Objednávateľ: Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 638 333,33	1 966 000,00
arch1	Prestavba a nadst...	683 349,05	820 018,86
arch2	Prestavba bytovéh...	187 885,56	225 462,67
el	Elektroinštalácia	91 182,40	109 418,88
01	SO.01_BD	35 680,49	42 816,59
02	SO.02_BD	55 501,91	66 602,29
05	SO.05_KPNN	3 945,81	4 734,97
SO 01	PRESTAVBA BYTOVÉH...	27 668,01	33 201,61
SO 02	PRESTAVBA A NADST...	50 153,06	60 183,67
SO 04	Spevnené plochy	178 666,58	214 399,90
SO 04.01	Miestna komunikácia	68 584,71	82 301,65
SO 04.01.01	Miestna komunikácia VO	13 649,19	16 379,03
SO 04.02	Odstavné plochy	58 151,63	69 781,96
SO 04.03	Ostatné parkovné plochy	38 281,05	45 937,26
SO 06	VODOVODNÁ PRÍPOJKA	24 823,56	29 788,27
SO 07	KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA	22 871,96	27 446,35
SO 08	STL PLYNOVÁ PRÍPO...	7 200,50	8 640,60
SO 09	DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA	149 456,51	179 347,81
SO 09.01	Dažďová kanalizácia bytový dom	73 518,43	88 222,11
SO 09.02	Dažďová kanalizácia miestna komunikácia	73 518,43	88 222,11
SO 09.03	Odlučovač ropných látok	2 419,65	2 903,58
UK	UK_RZ_BD Likavka_V01	211 130,33	253 356,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

arch1 - Prestavba a nadst...

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

683 349,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	683 349,05	20,00%	136 669,81

Cena s DPH

v EUR

820 018,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

arch1 - Prestavba a nadst...

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

683 349,05

HSV - Práce a dodávky HSV	365 190,24
1 - Zemné práce	3 116,45
2 - Zakladanie	17 203,51
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	61 887,17
4 - Vodorovné konštrukcie	60 141,58
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	135 257,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	79 697,12
99 - Presun hmôt HSV	7 887,08
PSV - Práce a dodávky PSV	318 158,81
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	7 988,11
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	135,32
713 - Izolácie tepelné	35 735,60
762 - Konštrukcie tesárske	7 320,67
763 - Konštrukcie - drevostavby	81 282,19
764 - Konštrukcie klampiarske	8 202,06
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	23 538,71
766 - Konštrukcie stolárske	78 022,58
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	16 640,27
771 - Podlahy z dlaždíc	9 505,84
775 - Podlahy vlysové a parketové	18 495,35
781 - Obklady	20 799,94
783 - Nátery	1 340,01
784 - Maľby	9 152,16

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

arch1 - Prestavba a nadst...

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

683 349,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				365 190,24
D	1		Zemné práce				3 116,45
1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	98,359	25,14	2 472,41
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	98,359	1,39	136,44
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	117,052	2,22	259,78
4	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18,693	9,69	181,14
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,693	3,57	66,68
D	2		Zakladanie				17 203,51
6	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	44,085	86,49	3 812,78
7	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	4,886	17,12	83,65
8	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	4,886	3,44	16,80
9	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	3,306	1 551,63	5 129,70
10	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	16,539	226,32	3 743,08
11	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	37,497	79,53	2 982,19
12	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,496	1 551,63	769,61
13	K	275362442.1	Výstuž základových pásov zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	73,350	9,08	665,70
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				61 887,17
14	K	31023921r	Zamurovanie otvorov v murive nadzákladného tehľami na maltu vápenno-cementovú	m3	13,725	112,02	1 537,47
15	K	311231721	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ UNI 30 P 12,5 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (300x247x249)	m3	119,756	229,06	27 431,67
16	K	311234014	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 30 P 15 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (300x247x249)	m3	101,226	229,06	23 187,14
17	K	342240141.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	118,975	32,75	3 895,95
18	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	152,213	38,33	5 834,94
D	4		Vodorovné konštrukcie				60 141,58
19	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	105,486	102,93	10 858,12
20	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	562,290	17,14	9 638,12
21	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	562,290	4,59	2 579,45
22	K	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	562,290	3,89	2 189,47
23	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	562,290	2,22	1 247,94
24	K	411355301.S	Denný prenájom ručného systému svorky na debnenie čela dosky uloženej na bet. alebo žb. stene, pre hr. stropu do 200 mm	m	1 822,500	0,60	1 101,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	411355321.S	Montáž debnenia čela dosky svorkou uloženaj na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	m	27,572	7,97	219,64
26	K	411355331.S	Demontáž debnenia čela dosky svorkou uloženaj na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	m	27,572	5,53	152,44
27	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	13,990	1 551,63	21 707,34
28	K	413321414.S	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	0,772	102,93	79,47
29	K	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	5,146	21,72	111,76
30	K	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	5,146	5,74	29,52
31	K	413351215.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	3,087	3,89	12,02
32	K	413351216.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	3,087	2,22	6,85
33	K	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505)	t	0,093	1 551,63	144,30
34	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	13,850	102,93	1 425,64
35	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	92,332	17,12	1 580,82
36	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	92,332	4,59	423,56
37	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	2,154	1 551,63	3 342,22
38	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	27,572	4,34	119,65
39	M	28375000900.S	Doska XPS hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	28,951	11,75	340,20
40	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	8,586	102,93	883,79
41	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,429	1 551,63	665,65
42	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	28,620	29,88	855,24
43	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	28,620	6,89	197,08
44	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	8,280	22,67	187,70
45	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	8,280	5,08	42,09
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				135 257,33
46	K	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	572,350	8,64	4 944,98
47	K	611460362.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 8 mm	m2	572,350	13,79	7 893,81
48	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	1 761,370	6,25	11 011,99
49	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	1 761,370	13,79	24 292,70
50	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	949,653	15,93	15 129,93
51	K	625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	780,606	56,27	43 922,77
52	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	82,323	33,54	2 761,00
53	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy - rímsa	m2	62,550	33,54	2 097,84
54	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	103,754	56,27	5 837,98
55	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	1 012,260	0,20	200,59
56	M	283230007500.S	Oddel'ovacia fólia na potery	m2	1 164,099	0,43	495,96
57	K	632452135.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 35 mm	m2	245,700	11,18	2 746,00
58	K	632452139.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 65 mm	m2	766,560	18,16	13 921,78
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				79 697,12
59	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	966,960	1,80	1 743,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	941941192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	966,960	0,52	498,19
61	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	966,960	1,34	1 293,39
62	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 012,260	3,75	3 791,14
63	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 012,260	5,56	5 626,53
64	K	961021311.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2, z muriva zmiešaného alebo kamenného, - 2,40800t	m3	12,138	36,44	442,33
65	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	20,790	3,77	78,28
66	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	40,116	33,42	1 340,66
67	K	962032314.S	Búranie komínov tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	17,196	36,63	629,89
68	K	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	21,586	108,01	2 331,44
69	K	965082930.S	Odstránenie náspy pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	12,946	15,57	201,51
70	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	118,320	3,35	396,24
71	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených 1 bm obvodu - 0,012t	m	134,270	3,35	449,66
72	K	9760161r	Vybúranie servisnej jamy	m	10,000	11,49	114,93
73	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	372,568	13,19	4 913,26
74	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	372,568	17,94	6 685,13
75	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 215,952	0,58	3 049,10
76	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	372,568	13,31	4 957,56
77	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	745,136	1,50	1 114,80
78	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	372,568	74,71	27 833,18
79	K	981011413.S	Demolácia budov postupným rozoberaním z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 20%, -0,37000t	m3	462,099	26,41	12 206,22
D	99		Presun hmôt HSV				7 887,08
80	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 24 m	t	988,859	7,98	7 887,08
D	PSV		Práce a dodávky PSV				318 158,81
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				7 988,11
81	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	290,917	0,30	86,47
82	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,087	1 287,28	111,99
83	K	711111010.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,5bar jednozložkovým HI tmelom na báze cementu vodorovná	m2	92,790	13,37	1 240,22
84	K	711111015.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,5bar jednozložkovým HI tmelom na báze cementu zvisla	m2	30,374	16,26	493,85
85	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	581,834	5,37	3 124,53
86	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	669,109	4,08	2 731,37
87	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	62,011	3,22	199,68
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				135,32
88	K	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	64,731	0,96	62,21
89	K	712300r	Odstránenie hydroizolácie na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	64,731	1,13	73,11
D	713		Izolácie tepelné				35 735,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	315,413	1,86	587,52
91	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	321,721	17,19	5 530,51
92	K	713111112.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, medzi krokvy	m2	315,413	5,23	1 650,06
93	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	321,721	17,19	5 530,51
94	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	766,560	1,20	919,00
95	M	631440022000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	253,246	10,33	2 617,06
96	M	631440022101.S	Doska z minerálnej vlny hr. 70 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	528,646	8,04	4 247,88
97	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	245,700	1,29	316,47
98	M	283720008000	Doska EPS ROOF 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	250,614	12,57	3 151,03
99	K	713131134.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v jednej vrstve	m2	671,064	1,99	1 336,43
100	M	631440004400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 160 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	202,397	13,67	2 767,38
101	M	631440003600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 40 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	202,397	3,57	721,93
102	M	631440003900.S	Doska z minerálnej vlny hr. 80 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	46,688	6,82	318,26
103	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	53,432	2,99	159,88
104	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	179,572	17,07	3 065,56
105	K	713131143.S.1	Montáž parotesnej fólie stropov - SDK	m2	270,590	2,45	662,21
106	M	283290004300.S	Parozábrana s reflexnou hliníkovou vrstvou a lepiacou páskou, plošná hmotnosť 150 g/m2	m2	311,179	1,72	536,47
107	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na steny	m2	198,428	2,20	436,46
108	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	228,192	2,07	472,53
109	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	397,239	1,78	708,45
D 762 Konštrukcie tesárske							7 320,67
110	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 232,636	1,01	1 245,72
111	M	605430000200.S	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty hr. 40 a 50 mm, š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm	m3	3,814	448,25	1 709,62
112	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	466,908	1,91	892,84
113	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,632	41,52	150,82
114	K	762421304.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	62,550	24,20	1 513,42
115	K	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	396,856	3,06	1 215,00
116	M	605430000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú - laty impregnované 40x40 mm, dĺ. 4000-5000 mm	m3	0,660	448,25	295,84
117	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	55,077	5,40	297,41
D 763 Konštrukcie - drevostavby							81 282,19
118	K	763138221	Podhlád SDK Rigips RF 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	270,590	35,75	9 673,07
119	K	763147111.S	Obklad steny sadrokartónom doska Rigistabil 12,5 mm	m2	986,272	22,87	22 553,74
120	K	763710010.S	Montáž obvodových stien stĺpkovou konštrukciou	m2	373,479	33,10	12 363,14
121	K	763710020.S	Montáž priečok stĺpkovou konštrukciou	m2	98,157	32,01	3 142,28
122	M	605710003600.S	Konštrukčné drevo - hranoly priemyselná kvalita, impregnované	m3	9,484	448,25	4 251,18
123	K	7637321pc	Dodávka a montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m2	373,526	64,36	24 041,02
124	K	76378611r	Demontáž drevenej konštrukcie strechy	m2	126,976	16,75	2 127,41
125	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	605,253	5,17	3 130,35
D 764 Konštrukcie klampiarske							8 202,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	126,976	1,69	215,13
127	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	83,400	38,84	3 239,20
128	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	23,410	1,27	29,69
129	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	33,49	133,96
130	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	90,900	21,91	1 991,31
131	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	37,710	1,69	63,89
132	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	9,200	1,27	11,67
133	K	764454435.S	Montáž kruhového odsokku z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	4,000	8,18	32,74
134	M	553440049200	<i>Koleno lisované odsokkové pozink farebný KO 120, priemer 120 mm, KJG</i>	ks	8,000	12,19	97,49
135	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	50,000	44,93	2 246,64
136	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	62,673	2,24	140,34

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 23 538,71

137	K	765331621.S	Prizevanie a uchytenie rezaných škridiel betónových, sklon do 35°	m	108,140	15,53	1 678,96
138	K	765331743.S	Odkvapová hrana pre profilovanú krytinu	m	83,400	18,07	1 507,22
139	K	765331845.S	Strešné okno výlezové pre nevykurované priestory, 475 x 520 mm	ks	1,000	208,35	208,35
140	K	765332001.S	Betónová krytina drážková, jednoduchých striech, sklon do 35°	m2	373,526	36,73	13 719,22
141	K	765334501.S	Hrebeň s použitím vetracieho pásu so samolepiacim okrajom pre betónovú krytinu, sklon do 35°	m	18,300	42,66	780,75
142	K	765334541.S	Nárožie s použitím vetracieho pásu so samolepiacim okrajom pre betónovú krytinu, sklon do 35°	m	35,760	44,48	1 590,50
143	K	765901343.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	373,526	7,13	2 664,64
144	K	998765203.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	175,246	7,93	1 389,07

D 766 Konštrukcie stolárske 78 022,58

145	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	54,29	54,29
146	M	612330000700.S	<i>Schody stropné sklápacie skladacie zateplené 600x1200 mm</i>	ks	1,000	236,11	236,11
147	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	421,180	15,95	6 718,61
148	M	283290006100.S	<i>Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru</i>	m	442,239	2,56	1 130,48
149	M	283290006200.S	<i>Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru</i>	m	442,239	0,95	420,64
150	M	61141000pc1	<i>Plastové okno 1500x1500 mm, izolačné trojsklo</i>	ks	47,000	517,21	24 308,75
151	M	61141000pc2	<i>Plastové okno 700x1500 mm, izolačné trojsklo</i>	ks	12,000	241,37	2 896,43
152	M	61141000pc3	<i>Plastové okno 2030x2500 mm, izolačné trojsklo</i>	ks	3,000	1 166,60	3 499,79
153	M	61141000pc4	<i>Plastové okno 1500x2200 mm, izolačné trojsklo</i>	ks	8,000	758,58	6 068,61
154	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	6,200	17,00	105,41
155	M	283290006100.S	<i>Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru</i>	m	6,510	2,56	16,64
156	M	283290006200.S	<i>Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru</i>	m	6,510	0,95	6,19
157	M	61173000pc1	<i>Dvere plastové 1200x2000 mm, 5 komorový systém, izolačné trojsklo</i>	ks	1,000	551,69	551,69
158	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	16,000	39,01	624,12
159	M	611720000100.S	<i>Dvere do bytu vstupné bezpečnostné plné, šírka 600-900 mm, EI/EW30+K3</i>	ks	16,000	197,92	3 166,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
160	M	611810002400.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre jednokrídlové dvere	ks	56,000	85,05	4 762,82
161	M	596460006600	Keramický nosný preklad lxšxv 1250x70x238 mm	ks	112,000	24,71	2 767,58
162	M	596460006900	Keramický nosný preklad lxšxv 2000x70x238 mm	ks	220,000	49,65	10 922,78
163	M	596460007000	Keramický nosný preklad lxšxv 2250x70x238 mm	ks	12,000	56,78	681,39
164	M	596460004500.S	Keramický preklad nenosný, lxšxv 1250x115x71 mm	ks	8,000	13,41	107,24
165	M	596460005400.S	Keramický preklad nenosný, lxšxv 1250x145x71 mm	ks	12,000	16,33	195,94
166	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	40,000	25,40	1 016,16
167	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	40,000	23,09	923,43
168	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	40,000	99,63	3 985,39
169	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm,	m	90,900	8,60	781,75
170	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	90,900	16,72	1 520,28
171	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm,	m	37,710	1,63	61,65
172	K	998766203.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	533,570	0,92	491,65
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				16 640,27
173	K	7672221pc	Dodávka a montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele	m	17,250	242,52	4 183,44
174	K	7672300pc	Dodávka a montáž zábradlia nerezové na balkóny	m	35,200	332,56	11 706,18
175	K	76766212r	Demontáž mreží pevných	m2	38,811	17,24	669,10
176	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	64,301	1,27	81,55
D	771		Podlahy z dlaždíc				9 505,84
177	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	63,880	10,57	675,33
178	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	6,644	19,25	127,91
179	K	771541216.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	19,200	15,40	295,62
180	M	597740002500.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 298x298x8 mm, gresové glazované	m2	19,968	19,25	384,41
181	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	214,680	15,40	3 305,43
182	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	223,267	19,25	4 298,17
183	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	88,836	4,72	418,97
D	775		Podlahy vlysové a parketové				18 495,35
184	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	661,824	3,57	2 360,65
185	M	611990004200.S	Lišta soklová drevená, vxš 30x18 mm	m	668,442	1,72	1 152,39
186	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	827,280	5,52	4 565,56
187	M	611980003035.S	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm	m2	843,826	12,07	10 183,24
188	K	998775203.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	184,122	1,27	233,51
D	781		Obklady				20 799,94
189	K	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	341,957	21,14	7 230,23
190	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxvxhr 298x598x10 mm	m2	362,474	36,46	13 216,32
191	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	133,583	2,65	353,39
D	783		Nátery				1 340,01
192	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	315,256	4,25	1 340,01
D	784		Maľby				9 152,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
193	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3 008,193	1,21	3 636,23
194	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	2 080,574	0,16	329,83
195	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	3 008,193	1,72	5 186,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

arch2 - Prestavba bytovéh...

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

187 885,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	187 885,56	20,00%	37 577,11

Cena s DPH

v EUR

225 462,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

arch2 - Prestavba bytovéh...

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

187 885,56

HSV - Práce a dodávky HSV	95 143,65
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 759,96
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	66 926,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 986,01
99 - Presun hmôt HSV	6 470,94
PSV - Práce a dodávky PSV	91 793,71
713 - Izolácie tepelné	15 428,81
762 - Konštrukcie tesárske	3 486,86
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 110,95
764 - Konštrukcie klampiarske	5 633,02
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	21 281,92
766 - Konštrukcie stolárske	29 902,75
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	750,56
771 - Podlahy z dlaždíc	1 762,42
775 - Podlahy vlysové a parketové	8 937,60
784 - Maľby	1 498,82
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	948,20

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

arch2 - Prestavba bytovéh...

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

187 885,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

95 143,65

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

6 759,96

1	K	311234015	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 25 P 15 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (250x375x249)	m3	5,532	254,64	1 408,64
2	K	317161272	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	10,000	21,59	215,90
3	K	317161273	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	5,000	26,28	131,38
4	K	3402382r	Zamurovanie otvorov plochy do 2 m2 tehľami HELUZ	m3	8,496	28,15	239,15
5	K	342243182	Priečky z tehál pálených HELUZ 8 P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (80x375x249)	m2	44,630	36,71	1 638,33
6	K	342243183	Priečky z tehál pálených HELUZ 11,5 P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (115x497x249)	m2	37,106	32,75	1 215,07
7	K	342243184	Priečky z tehál pálených HELUZ 14 P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (140x497x249)	m2	49,864	38,33	1 911,49

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

66 926,74

8	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	55,160	21,43	1 182,13
9	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	349,689	1,95	682,55
10	K	612460201.S	Vnútorná omiетка stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	349,689	10,06	3 516,69
11	K	612460206.S	Vnútorná omiетка stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	349,689	9,86	3 447,40
12	K	622461053.S	Vonkajšia omiетка stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	527,755	18,85	9 945,55
13	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	493,280	56,27	27 755,65
14	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	34,475	33,54	1 156,24
15	K	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm	m2	454,250	42,36	19 240,53

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 986,01

16	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	552,930	1,80	997,07
17	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	552,930	0,52	284,88
18	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	552,930	1,34	739,59
19	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	129,090	3,75	483,47
20	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	491,470	5,56	2 731,78
21	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	115,713	3,77	435,66
22	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	17,972	33,42	600,62
23	K	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	1,112	108,01	120,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	16,130	2,84	45,87
25	K	965082920.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	5,850	18,61	108,85
26	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	188,720	3,35	632,01
27	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	8,520	3,35	28,53
28	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	46,000	0,87	40,11
29	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	64,600	28,43	1 836,32
30	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	104,125	13,19	1 373,15
31	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	104,125	9,24	962,55
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	104,125	17,94	1 868,36
33	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	104,125	13,31	1 385,53
34	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	208,250	1,50	311,56
D	99		Presun hmôt HSV				6 470,94
35	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	140,998	45,89	6 470,94
D	PSV		Práce a dodávky PSV				91 793,71
D	713		Izolácie tepelné				15 428,81
36	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	67,948	1,86	126,57
37	M	631650001900.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm pre šikmé strechy	m2	69,307	14,41	998,45
38	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	55,390	5,46	302,39
39	M	631650001900.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm pre šikmé strechy	m2	56,498	14,41	813,92
40	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením, vrátane povrchovej úpravy sklotextilnou sieťkou a omietkou	m2	4,730	8,20	38,80
41	M	631440013100	Doska FKD-S, 150x600x1000 mm z minerálnej vlny, vhodná pre kontaktné fasády JUBIZOL	m2	4,825	26,60	128,36
42	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	264,840	2,44	645,51
43	M	631640001000.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	270,137	7,18	1 940,48
44	M	631640001201.S	Pás zo sklenej vlny hr. 150 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	270,137	10,80	2 917,40
45	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	454,250	1,29	585,09
46	M	283720009000	Doska EPS ROOF 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	193,198	14,87	2 873,22
47	M	283720008801	Doska EPS ROOF 150S hr. 70 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	270,137	10,69	2 887,96
48	K	713131135.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v dvoch vrstvách	m2	27,456	3,59	98,48
49	M	631440042200.S	Doska z minerálnej vlny hr. 140 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	28,005	12,07	337,96
50	M	631440042300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 160 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	28,005	13,67	382,91
51	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie stropov - SDK	m2	55,390	2,20	121,83
52	M	283290004300.S	Parozábrana s reflexnou hliníkovou vrstvou a lepiacou páskou, plošná hmotnosť 150 g/m2	m2	63,699	1,72	109,82
53	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	74,549	1,61	119,66
D	762		Konštrukcie tesárske				3 486,86
54	K	7624215r	Drevený podkladový rošt - strop	m2	55,390	17,59	974,13
55	K	762521811.S	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0,01600 t	m2	309,250	2,59	799,72
56	K	762811100.S	Montáž záklopu podláh - spätný záklop pôvodným materiálom	m2	264,840	3,18	842,32
57	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	448,000	1,46	652,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	762841811.S	Demontáž záklopov spodných z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0,01400 t	m2	55,280	1,85	102,42
59	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	22,384	5,17	115,77
D 763			Konštrukcie - drevostavby				3 110,95
60	K	763138221.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceleovej podkonštrukcií CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	55,390	39,06	2 163,39
61	K	763710010.S	Zhotovenie obvodových stien drevenou stĺpkovou konštrukciou	m2	27,456	33,10	908,87
62	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	28,091	1,38	38,69
D 764			Konštrukcie klampiarske				5 633,02
63	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpavové polkruhové r.š. 330 mm	m	64,580	38,84	2 508,25
64	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvpavových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	64,940	1,27	82,36
65	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	6,000	33,49	200,93
66	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	46,000	20,47	941,62
67	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	45,641	1,94	88,63
68	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	36,800	44,93	1 653,53
69	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	51,000	1,27	64,68
70	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,675	2,18	93,02
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				21 281,92
71	K	765331623.S	Prirezanie a uchytenie rezených škridiel betónových, sklon od 35° do 60°	m	120,980	20,15	2 438,09
72	K	765331743.S	Odkvapová hrana pre profilovanú krytinu	m	64,580	18,07	1 167,10
73	K	765332025.S	Betónová krytina drážková, zložitých striech, sklon od 35° do 60°	m2	254,314	46,27	11 767,20
74	K	765332165.S	Úžľabie - hliníkový pás, r.š. 500 mm	m	9,400	92,29	867,55
75	K	765332810.S	Demontáž betónovej krytiny uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	254,314	4,89	1 244,75
76	K	765332872.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z betónovej krytiny uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,015t	m	61,800	2,29	141,44
77	K	765334511.S	Hrebeň s použitím vetracieho pásu so samolepiacim okrajom pre betónovú krytinu, sklon od 35° do 60°	m	6,890	48,04	331,02
78	K	765334547.S	Nárožie s použitím vetracieho pásu so samolepiacim okrajom pre betónovú krytinu, sklon od 35° do 60°	m	44,200	49,84	2 202,81
79	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	159,941	7,01	1 121,96
D 766			Konštrukcie stolárske				29 902,75
80	K	766421821.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, palub.doskami, -0,01000t	m2	55,280	9,40	519,78
81	K	766421822.S	Demontáž podkladových roštov, -0,00800t	m2	309,250	1,41	435,09
82	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	176,400	15,06	2 656,61
83	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim páskom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva	m	370,440	0,95	352,35
84	M	61141000pc1	Plastové okno 820x540 mm, izolačné trojsklo	ks	3,000	101,83	305,50
85	M	61141000pc2	Plastové okno 2000x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	689,62	689,62
86	M	61141000pc3	Plastové okno 1800x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	620,65	620,65
87	M	61141000pc4	Plastové okno 1800x1800 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	744,78	744,78
88	M	61141000pc5	Plastové okno 1360x970 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	303,31	606,63
89	M	61141000pc6	Plastové okno 820x970 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	182,86	365,72
90	M	61141000pc7	Plastové okno 800x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	4,000	275,85	1 103,39
91	M	61141000pc8	Plastové okno 1900x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	12,000	655,13	7 861,52
92	M	61141000pc9	Plastové okno 1390x2500 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	798,80	798,80
93	M	61141000pc10	Plastové okno 1390x2000 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	583,58	583,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	M	61141000pc11	Plastové okno 1200x1200 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	331,02	662,03
95	M	61141000pc12	Plastové okno 1200x500 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	137,92	275,84
96	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	9,000	17,00	153,02
97	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	9,450	2,56	24,16
98	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	9,450	0,95	8,99
99	M	611730000100.S	Dvere plastové exteriérové 1500x3000 mm	ks	1,000	1 034,42	1 034,42
100	K	76662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	27,000	25,40	685,91
101	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	27,000	10,57	285,44
102	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	27,000	67,81	1 830,88
103	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm,	m	46,000	17,28	794,86
104	M	611560000700.S	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	48,300	24,14	1 165,76
105	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky vnútornej šírky do 300 mm	m	45,641	1,63	74,61
106	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	26,000	71,87	1 868,69
107	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	17,000	112,06	1 905,01
108	M	611810002500.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre jednokridlové dvere	ks	9,000	144,01	1 296,12
109	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	209,448	0,92	192,99
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				750,56
110	K	76716111r	Demontáž zábradlia balkónového	m	1,200	22,41	26,89
111	K	7671621r	Dodávka a montáž zábradlia vonkajšieho, oceľového	m	17,550	22,41	393,33
112	K	76766212r	Demontáž mreží pevných	m2	13,911	22,41	311,77
113	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,644	1,27	18,57
D	771		Podlahy z dlaždíc				1 762,42
114	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	41,560	23,14	961,50
115	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	43,222	16,95	732,72
116	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,228	4,48	68,20
D	775		Podlahy vlysové a parketové				8 937,60
117	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	288,390	3,57	1 028,65
118	M	611990004200.S	Lišta soklová drevená, vxš 30x18 mm	m	291,274	1,72	502,15
119	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	336,480	5,52	1 856,95
120	M	611980003055.S	Podlaha laminátová, hrúbka 9 mm	m2	343,210	14,37	4 930,76
121	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	336,480	0,93	313,38
122	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	346,574	0,55	192,30
123	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	93,824	1,21	113,41
D	784		Maľby				1 498,82
124	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	487,695	1,21	589,51
125	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	432,305	0,16	68,53
126	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	487,695	1,72	840,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				948,20
127	K	001400011.S	Ostatné náklady stavby - rezerva na nepredvídané a pomocné práce pri demontážach	%	15,000	63,21	948,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

01 - SO.01_BD

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 680,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	35 680,49	20,00%	7 136,10

Cena s DPH

v EUR

42 816,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

01 - SO.01_BD

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35 680,49

D1 - Elektroinštalácia	0,00
D2 - Spoločné priestory	10 283,98
D3 - Rozvádzač RSP	509,70
D4 - Rozvádzač RK	500,34
D5 - Rozvádzač RE	619,28
D6 - Uzemnenie	1 468,52
D7 - Bleskozvod	4 390,60
D8 - Domáci telefón	1 481,90
D9 - BYT A	0,00
D10 - Základný materiál	2 390,48
D11 - BYT B	0,00
D10 - Základný materiál	2 390,48
D12 - BYT C	0,00
D10 - Základný materiál	2 459,25
D13 - BYT D	0,00
D10 - Základný materiál	2 459,25
D14 - BYT E	0,00
D10 - Základný materiál	1 843,53
D15 - BYT F	0,00
D10 - Základný materiál	1 843,53
D16 - BYT G	0,00
D10 - Základný materiál	3 039,65

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

01 - SO.01_BD

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 680,49

D	D1		Elektroinštalácia				0,00
D	D2		Spoločné priestory				10 283,98
0	K	Pol1	Spínač jedнопólový -1, IP20	ks	8,000	5,07	40,58
0	K	Pol2	Spínač jedнопólový -1, (tlačidlo)	ks	11,000	5,07	55,80
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	12,000	3,98	47,80
0	K	Pol4	Detektor pohybu, s reléovým kontaktom	ks	5,000	49,94	249,68
0	K	Pol5	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	50,000	0,94	47,06
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	80,000	4,90	392,36
0	K	Pol8	Krabica ACIDUR	ks	20,000	4,24	84,81
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	60,000	4,25	255,03
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	200,000	0,54	107,01
0	K	Pol11	CXKE-R-J 3x1,5	m	150,000	3,88	582,59
0	K	Pol12	CXKE-R-O 3x1,5	m	80,000	3,93	314,68
0	K	Pol13	CXKE-V-O 3x1,5	m	15,000	4,58	68,66
0	K	Pol14	CXKE-R-J 3x2,5	m	200,000	4,32	863,98
0	K	Pol15	CXKE-R-J 4x10	m	35,000	8,61	301,35
0	K	Pol16	CXKE-R-J 5x1,5	m	120,000	4,25	510,06
0	K	Pol17	CXKE-R-O 5x1,5	m	10,000	4,58	45,77
0	K	Pol18	CXKE-R-J 5x6	m	250,000	7,80	1 949,40
0	K	Pol19	N2XH-J 1x6 zel-žl.	m	60,000	2,14	128,41
0	K	Pol20	N2XH-J 1x16 zel-žl.	m	90,000	6,17	555,54
0	K	Pol21	N2XH-J 1x25 zel-žl.	m	40,000	7,46	298,43
0	K	Pol22	FTP 4x2x0,5 cat.6, LS0H	m	250,000	1,26	314,58
0	K	Pol23	Koax. VCCKY 75 - 5,6	m	60,000	1,19	71,34
0	K	Pol24	Rúrka FXP φ25mm ohybná	m	300,000	0,86	258,60
0	K	Pol25	Príchytky rúrky φ25mm	ks	200,000	0,26	51,52
0	K	Pol26	Hlavná uzemňovacia svorka	ks	1,000	5,62	5,62
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	5,000	5,99	29,97
0	K	Pol28	Havarijné tlačítko	ks	2,000	46,39	92,78
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	100,000	0,21	20,81
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	80,000	0,34	26,95
0	K	Pol31	Svietidlo OMS Plast B + detektor, 25W, 2200lm	ks	16,000	82,01	1 312,14
0	K	Pol32	Svietidlo OMS TDO III ECO, 33W, 4400lm	ks	5,000	73,45	367,24
0	K	Pol33	Svietidlo Núdzové + piktogram, s batériou, 60 min	ks	8,000	38,57	308,57
0	K	Pol34	Montáž svietidla	ks	29,000	10,91	316,35
0	K	Pol35	Sadra	kg	40,000	1,74	69,75
0	K	Pol36	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
D	D3		Rozvádzač RSP				509,70
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol38	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol40	Istič PL7-B10/1	ks	3,000	8,18	24,55
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	5,000	7,00	35,02
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol44	Montáž	ks	1,000	54,53	54,53
D	D4	Rozvádzač RK					500,34
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol38	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol40	Istič PL7-B10/1	ks	1,000	8,18	8,18
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol44	Montáž	ks	1,000	54,53	54,53
D	D5	Rozvádzač RE					619,28
0	K	Pol45	Rozvodnica 1000x2000x300mm	ks	1,000	194,15	194,15
0	K	Pol46	Istič PL7-B50/3	ks	1,000	19,98	19,98
0	K	Pol47	Vypínacia spúšť	ks	1,000	20,12	20,12
0	K	Pol48	Istič PL7-B20/3	ks	10,000	23,78	237,79
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol49	Montáž	ks	1,000	54,53	54,53
D	D6	Uzemnenie					1 468,52
0	K	Pol50	Pás FeZn 30/4mm	kg	60,000	5,00	300,21
0	K	Pol51	Tyč ZT2,0	ks	20,000	36,54	730,81
0	K	Pol52	Svorka SP	ks	40,000	1,69	67,77
0	K	Pol53	Svorka SR02	ks	2,000	1,62	3,23
0	K	Pol54	Ochranný náter	kg	15,000	24,43	366,50
D	D7	Bleskozvod					4 390,60
0	K	Pol55	Vodič AlMgSi ϕ 8mm (FeZn ϕ 10mm)	m	330,000	1,37	451,21
0	K	Pol56	Podpera bleskozvodu	ks	400,000	5,33	2 132,20
0	K	Pol57	Držiak bleskozvodu	ks	60,000	9,09	545,14
0	K	Pol58	Svorka krížová SK	ks	24,000	1,59	38,05
0	K	Pol59	Svorka spojovacia SS	ks	30,000	0,82	24,67
0	K	Pol60	Svorka okapová SO	ks	5,000	1,71	8,57
0	K	Pol61	Svorka skúšobná SZ	ks	5,000	1,73	8,67
0	K	Pol62	Rúrka FXP ϕ 29mm ohybná	m	55,000	1,22	67,03
0	K	Pol63	Skrinka pre svorku SZ	ks	5,000	86,78	433,92
0	K	Pol64	Držiak KNK	ks	4,000	91,62	366,48
0	K	Pol65	Tyč GFK 400mm	ks	4,000	70,00	280,00
0	K	Pol66	Zvodová tyč JP10 vrátane príslušenstva	ks	2,000	17,33	34,66
D	D8	Domáci telefón					1 481,90
0	K	Pol67	Panel vrátnika, 8 účastníkov	ks	1,000	281,41	281,41
0	K	Pol68	Hl jednotka vrátnika	ks	1,000	229,05	229,05
0	K	Pol69	Prídavný zdroj 24V	ks	1,000	82,67	82,67
0	K	Pol70	Zámok TO5116	ks	1,000	36,98	36,98
0	K	Pol71	Telefón s klávesnicou	ks	7,000	38,30	268,13
0	K	Pol72	FTP 4x2x0,5	m	250,000	1,26	314,58
0	K	Pol73	Krabicka svorkovacia	ks	7,000	1,33	9,29
0	K	Pol74	Chránička Kopoflex ϕ 40	m	80,000	1,41	112,55
0	K	Pol75	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol49	Montáž	ks	1,000	54,53	54,53
D	D9	BYT A					0,00
D	D10	Základný materiál					2 390,48
0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	2,000	5,07	10,15
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	2,000	6,43	12,86
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Troj pólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	18,000	3,98	71,69
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	3,000	14,72	44,17
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	10,000	4,25	42,51
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	60,000	0,54	32,10
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	50,000	2,52	125,83
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	120,000	2,83	340,04
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	20,000	3,11	62,22
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	110,000	1,26	138,41
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP ϕ 25mm ohybná	m	140,000	0,86	120,68
0	K	Pol91	Príchytka rúrky ϕ 25mm	ks	100,000	0,26	25,76
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	100,000	0,21	20,81
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	80,000	0,34	26,95
0	K	Pol35	Sadra	kg	40,000	1,74	69,75
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D11 BYT B 0,00

D D10 Základný materiál 2 390,48

0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	2,000	5,07	10,15
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	2,000	6,43	12,86
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Trojpólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	18,000	3,98	71,69
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	3,000	14,72	44,17
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	10,000	4,25	42,51
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	60,000	0,54	32,10
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	50,000	2,52	125,83
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	120,000	2,83	340,04
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	20,000	3,11	62,22
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	110,000	1,26	138,41
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP ϕ 25mm ohybná	m	140,000	0,86	120,68
0	K	Pol91	Príchytka rúrky ϕ 25mm	ks	100,000	0,26	25,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	100,000	0,21	20,81
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	80,000	0,34	26,95
0	K	Pol35	Sadra	kg	40,000	1,74	69,75
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D12 BYT C 0,00

D D10 Základný materiál 2 459,25

0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	3,000	6,43	19,29
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Trojpólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	20,000	3,98	79,66
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	3,000	14,72	44,17
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	10,000	4,25	42,51
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	60,000	0,54	32,10
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	50,000	2,52	125,83
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	130,000	2,83	368,38
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	30,000	3,11	93,33
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	110,000	1,26	138,41
0	K	Pol23	Koax. VCCYK 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP ϕ 25mm ohybná	m	140,000	0,86	120,68
0	K	Pol91	Príchytka rúrky ϕ 25mm	ks	100,000	0,26	25,76
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	100,000	0,21	20,81
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	80,000	0,34	26,95
0	K	Pol35	Sadra	kg	40,000	1,74	69,75
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D13 BYT D 0,00

D D10 Základný materiál 2 459,25

0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	3,000	6,43	19,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Troj pólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	20,000	3,98	79,66
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	3,000	14,72	44,17
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	10,000	4,25	42,51
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	60,000	0,54	32,10
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	50,000	2,52	125,83
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	130,000	2,83	368,38
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	30,000	3,11	93,33
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	110,000	1,26	138,41
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP φ25mm ohybná	m	140,000	0,86	120,68
0	K	Pol91	Príchytky rúrky φ25mm	ks	100,000	0,26	25,76
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	100,000	0,21	20,81
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	80,000	0,34	26,95
0	K	Pol35	Sadra	kg	40,000	1,74	69,75
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D14 BYT E 0,00

D D10 Základný materiál 1 843,53

0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	2,000	6,43	12,86
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Troj pólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	9,000	3,98	35,85
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	1,000	14,72	14,72
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	20,000	0,94	18,83
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	30,000	4,90	147,13
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	8,000	4,25	34,00
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	50,000	0,54	26,75
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	50,000	1,59	79,26
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	40,000	2,52	100,67
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	100,000	2,83	283,37
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	25,000	3,11	77,78
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	12,000	3,51	42,09
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	30,000	2,35	70,45
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	30,000	1,26	37,75
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP φ25mm ohybná	m	60,000	0,86	51,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol91	Príchytka rúrky ϕ 25mm	ks	40,000	0,26	10,30
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	60,000	0,21	12,48
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	30,000	0,34	10,11
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D15 BYT F 0,00

D D10 Základný materiál 1 843,53

0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	2,000	6,43	12,86
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Troj pólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V, 16A, IP 20	ks	9,000	3,98	35,85
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	1,000	14,72	14,72
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	20,000	0,94	18,83
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	30,000	4,90	147,13
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	8,000	4,25	34,00
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	50,000	0,54	26,75
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	50,000	1,59	79,26
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	40,000	2,52	100,67
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	100,000	2,83	283,37
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	25,000	3,11	77,78
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	12,000	3,51	42,09
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	30,000	2,35	70,45
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	30,000	1,26	37,75
0	K	Pol23	Koax. VCCYK 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP ϕ 25mm ohybná	m	60,000	0,86	51,72
0	K	Pol91	Príchytka rúrky ϕ 25mm	ks	40,000	0,26	10,30
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	60,000	0,21	12,48
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	30,000	0,34	10,11
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D16 BYT G 0,00

D D10 Základný materiál 3 039,65

0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	2,000	5,07	10,15
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	2,000	6,43	12,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Troj pólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V, 16A, IP 20	ks	14,000	3,98	55,76
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	2,000	14,72	29,45
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	2,000	7,26	14,53
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	30,000	0,94	28,24
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	40,000	4,90	196,18
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	10,000	4,25	42,51
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	60,000	0,54	32,10
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	50,000	2,52	125,83
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	130,000	2,83	368,38
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	30,000	3,11	93,33
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	120,000	1,26	151,00
0	K	Pol23	Koax. VCCKY 75 - 5,6	m	30,000	1,19	35,67
0	K	Pol90	Rúrka FXP ϕ 25mm ohybná	m	140,000	0,86	120,68
0	K	Pol91	Príchytky rúrky ϕ 25mm	ks	100,000	0,26	25,76
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	100,000	0,21	20,81
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	80,000	0,34	26,95
0	K	Pol35	Sadra	kg	40,000	1,74	69,75
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53
1	K	01	Drobný pomocný materiál	ks	1,000	54,53	54,53
2	K	02	Stavebné úpravy	ks	1,000	272,68	272,68
3	K	03	Montážne práce	ks	1,000	121,07	121,07
4	K	04	Revízie	ks	1,000	163,61	163,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

02 - SO.02_BD

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

55 501,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	55 501,91	20,00%	11 100,38

Cena s DPH

v EUR

66 602,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

02 - SO.02_BD

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčfka 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

55 501,91

D1 - Elektroinštalácia	0,00
D2 - Spoločné priestory	11 335,15
D3 - Rozvádzač RSP	509,70
D4 - Rozvádzač RE	1 350,22
D5 - Uzemnenie	1 083,66
D6 - Bleskozvod	3 068,98
D7 - Domáci telefón	2 109,74
D8 - BYT A	0,00
D9 - Základný materiál	2 063,84
D10 - BYT B	0,00
D9 - Základný materiál	1 922,57
D11 - BYT C	0,00
D9 - Základný materiál	2 507,15
D12 - BYT D	0,00
D9 - Základný materiál	2 202,94
D13 - BYT E	0,00
D9 - Základný materiál	2 190,37
D14 - BYT F	0,00
D9 - Základný materiál	2 000,65
D15 - BYT G	0,00
D9 - Základný materiál	2 507,15
D16 - BYT H	0,00
D9 - Základný materiál	2 202,94
D17 - BYT I	0,00
D9 - Základný materiál	2 190,37
D18 - BYT J	0,00
D9 - Základný materiál	2 000,65
D19 - BYT K	0,00
D9 - Základný materiál	2 507,15
D20 - BYT L	0,00

D9 - Základný materiál	2 202,94
D21 - BYT M	0,00
D9 - Základný materiál	2 190,37
D22 - BYT N	0,00
D9 - Základný materiál	2 000,65
D23 - BYT O	0,00
D9 - Základný materiál	2 507,15
D24 - BYT P	0,00
D9 - Základný materiál	2 847,57

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

02 - SO.02_BD

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 501,91

D	D1		Elektroinštalácia				0,00
D	D2		Spoločné priestory				11 335,15
0	K	Pol1	Spínač jedнопólový -1, IP20	ks	2,000	5,07	10,15
0	K	Pol2	Spínač jedнопólový -1, (tlačidlo)	ks	16,000	5,07	81,17
0	K	Pol96	Zásuvka 230V/16A, IP20	ks	2,000	3,98	7,97
0	K	Pol4	Detektor pohybu, s reléovým kontaktom	ks	5,000	49,94	249,68
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	20,000	0,94	18,83
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	30,000	4,90	147,13
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	40,000	4,25	170,02
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	200,000	0,54	107,01
0	K	Pol11	CXKE-R-J 3x1,5	m	130,000	3,93	511,35
0	K	Pol12	CXKE-R-O 3x1,5	m	80,000	3,93	314,68
0	K	Pol13	CXKE-V-O 3x1,5	m	15,000	4,58	68,66
0	K	Pol16	CXKE-R-J 5x1,5	m	90,000	4,25	382,55
0	K	Pol18	CXKE-R-J 5x6	m	380,000	7,80	2 963,09
0	K	Pol19	N2XH-J 1x6 zel-žl.	m	50,000	2,14	107,01
0	K	Pol20	N2XH-J 1x16 zel-žl.	m	380,000	6,17	2 345,62
0	K	Pol21	N2XH-J 1x25 zel-žl.	m	80,000	7,46	596,86
0	K	Pol22	FTP 4x2x0,5 cat.6, LS0H	m	100,000	1,26	125,83
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	50,000	1,19	59,45
0	K	Pol24	Rúrka FXP φ25mm ohybná	m	300,000	0,86	258,60
0	K	Pol25	Príchytka rúrky φ25mm	ks	100,000	0,26	25,76
0	K	Pol26	Hlavná uzemňovacia svorka	ks	1,000	5,62	5,62
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	5,000	5,99	29,97
0	K	Pol28	Havarijné tlačítko	ks	1,000	46,39	46,39
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	300,000	0,21	62,42
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	100,000	0,34	33,69
0	K	Pol31	Svietidlo OMS Plast B + detektor, 25W, 2200lm	ks	10,000	82,01	820,09
0	K	Pol97	Svietidlo OMS Plast B, 25W, 2200lm	ks	10,000	82,01	820,09
0	K	Pol32	Svietidlo OMS TDO III ECO, 33W, 4400lm	ks	1,000	73,45	73,45
0	K	Pol33	Svietidlo Núdzové + piktogram, s batériou, 60 min	ks	8,000	38,57	308,57
0	K	Pol34	Montáž svietidla	ks	29,000	10,91	316,35
0	K	Pol35	Sadra	kg	100,000	1,74	174,38
0	K	Pol36	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
D	D3		Rozvádzač RSP				509,70
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol38	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol40	Istič PL7-B10/1	ks	3,000	8,18	24,55
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	5,000	7,00	35,02
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol49	Montáž	ks	1,000	54,53	54,53
D	D4		Rozvádzač RE				1 350,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol98	Rozvodnica 800x2000x300mm	ks	2,000	309,76	619,53
0	K	Pol99	Istič PLHT-B125/3	ks	1,000	19,98	19,98
0	K	Pol47	Vypínacia spúšť	ks	1,000	42,73	42,73
0	K	Pol48	Istič PL7-B20/3	ks	18,000	23,78	428,03
0	K	Pol100	Pomocný materiál	ks	2,000	92,71	185,42
0	K	Pol44	Montáž	ks	1,000	54,53	54,53

D D5 Uzemnenie 1 083,66

0	K	Pol50	Pás FeZn 30/4mm	kg	160,000	5,00	800,57
0	K	Pol53	Svorka SR02	ks	24,000	1,62	38,76
0	K	Pol54	Ochranný náter	kg	10,000	24,43	244,33

D D6 Bleskozvod 3 068,98

0	K	Pol55	Vodič AlMgSi ϕ 8mm (FeZn ϕ 10mm)	m	240,000	1,37	328,15
0	K	Pol56	Podpera bleskozvodu	ks	330,000	5,33	1 759,07
0	K	Pol57	Držiak bleskozvodu	ks	90,000	9,09	817,71
0	K	Pol58	Svorka krížová SK	ks	10,000	1,59	15,85
0	K	Pol59	Svorka spojovacia SS	ks	24,000	0,82	19,74
0	K	Pol60	Svorka okapová SO	ks	6,000	1,71	10,28
0	K	Pol61	Svorka skúšobná SZ	ks	6,000	1,73	10,40
0	K	Pol62	Rúrka FXP ϕ 29mm ohybná	m	60,000	1,22	73,12
0	K	Pol101	Zvodová tyč JP10 vrátane príslušenstva	ks	2,000	17,33	34,66

D D7 Domáci telefón 2 109,74

0	K	Pol67	Panel vrátnika, 8 účastníkov	ks	1,000	281,41	281,41
0	K	Pol68	HI jednotka vrátnika	ks	1,000	229,05	229,05
0	K	Pol69	Prídavný zdroj 24V	ks	1,000	82,67	82,67
0	K	Pol70	Zámok TO5116	ks	1,000	36,98	36,98
0	K	Pol71	Telefón s klávesnicou	ks	16,000	38,30	612,87
0	K	Pol72	FTP 4x2x0,5	m	360,000	1,26	452,99
0	K	Pol73	Krabicka svorkovacia	ks	10,000	1,33	13,28
0	K	Pol74	Chránička Kopoflex ϕ 40	m	180,000	1,41	253,25
0	K	Pol75	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol49	Montáž	ks	1,000	54,53	54,53

D D8 BYT A 0,00

D D9 Základný materiál 2 063,84

0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	3,000	6,43	19,29
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Troj pólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V, 16A, IP 20	ks	14,000	3,98	55,76
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	2,000	14,72	29,45
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	10,000	4,25	42,51
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	60,000	0,54	32,10
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	50,000	1,59	79,26
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	40,000	2,52	100,67
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	100,000	2,83	283,37
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	15,000	3,11	46,67
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	60,000	1,26	75,50
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	10,000	1,19	11,89
0	K	Pol90	Rúrka FXP ϕ 25mm ohybná	m	100,000	0,86	86,20
0	K	Pol91	Príchytky rúrky ϕ 25mm	ks	60,000	0,26	15,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	60,000	0,21	12,48
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	40,000	0,34	13,47
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D10 BYT B 0,00

D D9 Základný materiál 1 922,57

0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	2,000	6,43	12,86
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Troj pólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	14,000	3,98	55,76
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	2,000	14,72	29,45
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	10,000	4,25	42,51
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	60,000	0,54	32,10
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	50,000	1,59	79,26
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	40,000	2,52	100,67
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	90,000	2,83	255,03
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	15,000	3,11	46,67
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	10,000	3,51	35,07
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	20,000	2,35	46,96
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	50,000	1,26	62,92
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP ϕ 25mm ohybná	m	80,000	0,86	68,96
0	K	Pol91	Príchytka rúrky ϕ 25mm	ks	30,000	0,26	7,73
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	60,000	0,21	12,48
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	20,000	0,34	6,74
0	K	Pol35	Sadra	kg	10,000	1,74	17,44
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D11 BYT C 0,00

D D9 Základný materiál 2 507,15

0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	3,000	6,43	19,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Troj pólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	20,000	3,98	79,66
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	4,000	14,72	58,89
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	12,000	4,25	51,01
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	70,000	0,54	37,45
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	50,000	2,52	125,83
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	130,000	2,83	368,38
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	30,000	3,11	93,33
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	160,000	1,26	201,33
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP φ25mm ohybná	m	140,000	0,86	120,68
0	K	Pol91	Príchytky rúrky φ25mm	ks	100,000	0,26	25,76
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	100,000	0,21	20,81
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	80,000	0,34	26,95
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D12 BYT D 0,00

D D9 Základný materiál 2 202,94

0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	2,000	6,43	12,86
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Troj pólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	14,000	3,98	55,76
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	2,000	14,72	29,45
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	30,000	0,94	28,24
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	35,000	4,90	171,66
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	8,000	4,25	34,00
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	50,000	0,54	26,75
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	50,000	2,52	125,83
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	115,000	2,83	325,87
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	30,000	3,11	93,33
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	80,000	1,26	100,67
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol90	Rúrka FXP ϕ 25mm ohybná	m	120,000	0,86	103,44
0	K	Pol91	Príchytka rúrky ϕ 25mm	ks	90,000	0,26	23,18
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	100,000	0,21	20,81
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	80,000	0,34	26,95
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D13 BYT E 0,00

D D9 Základný materiál 2 190,37

0	K	Pol1	Spínač jedнопólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	3,000	6,43	19,29
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Troj-pólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V, 16A, IP 20	ks	16,000	3,98	63,73
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	3,000	14,72	44,17
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	10,000	4,25	42,51
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	60,000	0,54	32,10
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	50,000	1,59	79,26
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	40,000	2,52	100,67
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	115,000	2,83	325,87
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	15,000	3,11	46,67
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	100,000	1,26	125,83
0	K	Pol23	Koax. VCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP ϕ 25mm ohybná	m	100,000	0,86	86,20
0	K	Pol91	Príchytka rúrky ϕ 25mm	ks	60,000	0,26	15,46
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	60,000	0,21	12,48
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	40,000	0,34	13,47
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D14 BYT F 0,00

D D9 Základný materiál 2 000,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	2,000	6,43	12,86
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Trojpólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	14,000	3,98	55,76
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	2,000	14,72	29,45
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	10,000	4,25	42,51
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	60,000	0,54	32,10
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	40,000	2,52	100,67
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	100,000	2,83	283,37
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	15,000	3,11	46,67
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	10,000	3,51	35,07
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	20,000	2,35	46,96
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	70,000	1,26	88,08
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP φ25mm ohybná	m	80,000	0,86	68,96
0	K	Pol91	Príchytka rúrky φ25mm	ks	30,000	0,26	7,73
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	60,000	0,21	12,48
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	20,000	0,34	6,74
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D15 BYT G 0,00

D D9 Základný materiál 2 507,15

0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	3,000	6,43	19,29
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Trojpólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	20,000	3,98	79,66
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	4,000	14,72	58,89
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	12,000	4,25	51,01
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	70,000	0,54	37,45
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	50,000	2,52	125,83
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	130,000	2,83	368,38
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	30,000	3,11	93,33
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	160,000	1,26	201,33
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP φ25mm ohybná	m	140,000	0,86	120,68
0	K	Pol91	Príchytky rúrky φ25mm	ks	100,000	0,26	25,76
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	100,000	0,21	20,81
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	80,000	0,34	26,95
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D16 BYT H 0,00

D D9 Základný materiál 2 202,94

0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	2,000	6,43	12,86
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Troj-pólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	14,000	3,98	55,76
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	2,000	14,72	29,45
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	30,000	0,94	28,24
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	35,000	4,90	171,66
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	8,000	4,25	34,00
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	50,000	0,54	26,75
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	50,000	2,52	125,83
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	115,000	2,83	325,87
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	30,000	3,11	93,33
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	80,000	1,26	100,67
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP φ25mm ohybná	m	120,000	0,86	103,44
0	K	Pol91	Príchytky rúrky φ25mm	ks	90,000	0,26	23,18
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	100,000	0,21	20,81
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	80,000	0,34	26,95
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D17 BYT I 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
D		D9	Základný materiál					2 190,37
0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07	
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	3,000	6,43	19,29	
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57	
0	K	Pol78	Trojpólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74	
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	16,000	3,98	63,73	
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	3,000	14,72	44,17	
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26	
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05	
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94	
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70	
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	10,000	4,25	42,51	
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	60,000	0,54	32,10	
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	50,000	1,59	79,26	
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	40,000	2,52	100,67	
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	115,000	2,83	325,87	
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	15,000	3,11	46,67	
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89	
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61	
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93	
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	100,000	1,26	125,83	
0	K	Pol23	Koax. VCCYK 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83	
0	K	Pol90	Rúrka FXP ϕ 25mm ohybná	m	100,000	0,86	86,20	
0	K	Pol91	Príchytka rúrky ϕ 25mm	ks	60,000	0,26	15,46	
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99	
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	60,000	0,21	12,48	
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	40,000	0,34	13,47	
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16	
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93	
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17	
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60	
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03	
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32	
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44	
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19	
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71	
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53	

D D18 BYT J 0,00

D		D9	Základný materiál					2 000,65
0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07	
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	2,000	6,43	12,86	
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57	
0	K	Pol78	Trojpólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74	
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	14,000	3,98	55,76	
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	2,000	14,72	29,45	
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26	
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05	
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94	
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70	
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	10,000	4,25	42,51	
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	60,000	0,54	32,10	
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12	
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	40,000	2,52	100,67	
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	100,000	2,83	283,37	
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	15,000	3,11	46,67	
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	10,000	3,51	35,07
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	20,000	2,35	46,96
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	70,000	1,26	88,08
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP φ25mm ohybná	m	80,000	0,86	68,96
0	K	Pol91	Príchytka rúrky φ25mm	ks	30,000	0,26	7,73
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	60,000	0,21	12,48
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	20,000	0,34	6,74
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D19 BYT K 0,00

D D9 Základný materiál 2 507,15

0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	3,000	6,43	19,29
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Trojpólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V, 16A, IP 20	ks	20,000	3,98	79,66
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	4,000	14,72	58,89
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	12,000	4,25	51,01
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	70,000	0,54	37,45
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	50,000	2,52	125,83
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	130,000	2,83	368,38
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	30,000	3,11	93,33
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	160,000	1,26	201,33
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP φ25mm ohybná	m	140,000	0,86	120,68
0	K	Pol91	Príchytka rúrky φ25mm	ks	100,000	0,26	25,76
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	100,000	0,21	20,81
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	80,000	0,34	26,95
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D20		BYT L				0,00
D	D9		Základný materiál				2 202,94
0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	2,000	6,43	12,86
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Trojpólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	14,000	3,98	55,76
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	2,000	14,72	29,45
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	30,000	0,94	28,24
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	35,000	4,90	171,66
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	8,000	4,25	34,00
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	50,000	0,54	26,75
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	50,000	2,52	125,83
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	115,000	2,83	325,87
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	30,000	3,11	93,33
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	80,000	1,26	100,67
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP φ25mm ohybná	m	120,000	0,86	103,44
0	K	Pol91	Príchytka rúrky φ25mm	ks	90,000	0,26	23,18
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	100,000	0,21	20,81
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	80,000	0,34	26,95
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D21 BYT M 0,00

D D9 Základný materiál 2 190,37

0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	3,000	6,43	19,29
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Trojpólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	16,000	3,98	63,73
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	3,000	14,72	44,17
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	10,000	4,25	42,51
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	60,000	0,54	32,10
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	50,000	1,59	79,26
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	40,000	2,52	100,67
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	115,000	2,83	325,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	15,000	3,11	46,67
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	100,000	1,26	125,83
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP ϕ 25mm ohybná	m	100,000	0,86	86,20
0	K	Pol91	Príchytká rúrky ϕ 25mm	ks	60,000	0,26	15,46
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	60,000	0,21	12,48
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	40,000	0,34	13,47
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53

D D22 BYT N 0,00

D D9 Základný materiál 2 000,65

0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	2,000	6,43	12,86
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Trojpólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	14,000	3,98	55,76
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	2,000	14,72	29,45
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	10,000	4,25	42,51
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	60,000	0,54	32,10
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	40,000	2,52	100,67
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	100,000	2,83	283,37
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	15,000	3,11	46,67
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	10,000	3,51	35,07
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	20,000	2,35	46,96
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	70,000	1,26	88,08
0	K	Pol23	Koax. VCCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP ϕ 25mm ohybná	m	80,000	0,86	68,96
0	K	Pol91	Príchytká rúrky ϕ 25mm	ks	30,000	0,26	7,73
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	60,000	0,21	12,48
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	20,000	0,34	6,74
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53
D	D23		BYT O				0,00
D	D9		Základný materiál				2 507,15
0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	3,000	6,43	19,29
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Trojpólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	20,000	3,98	79,66
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	4,000	14,72	58,89
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	35,000	0,94	32,94
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	45,000	4,90	220,70
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	12,000	4,25	51,01
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	70,000	0,54	37,45
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	50,000	2,52	125,83
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	130,000	2,83	368,38
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	30,000	3,11	93,33
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	160,000	1,26	201,33
0	K	Pol23	Koax. VCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP φ25mm ohybná	m	140,000	0,86	120,68
0	K	Pol91	Príchytka rúrky φ25mm	ks	100,000	0,26	25,76
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	100,000	0,21	20,81
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	80,000	0,34	26,95
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	HI. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53
D	D24		BYT P				0,00
D	D9		Základný materiál				2 847,57
0	K	Pol1	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	5,07	5,07
0	K	Pol76	Spínač sériový -5, IP20	ks	2,000	6,43	12,86
0	K	Pol77	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	2,000	6,79	13,57
0	K	Pol78	Trojpólový vypínač, sporákový, IP20	ks	1,000	39,74	39,74
0	K	Pol3	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	14,000	3,98	55,76
0	K	Pol79	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	2,000	14,72	29,45
0	K	Pol80	Zásuvka televízna koncová	ks	1,000	7,26	7,26
0	K	Pol81	Ventilátor s dobehovým relé	ks	1,000	46,05	46,05
0	K	Pol6	Krabica KP67/1	ks	30,000	0,94	28,24
0	K	Pol7	Krabica KU68 vr. viečka a svoriek	ks	35,000	4,90	171,66
0	K	Pol9	Svorky lustrové	ks	8,000	4,25	34,00
0	K	Pol10	Svorky WAGO	ks	50,000	0,54	26,75
0	K	Pol82	CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,59	95,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol83	CYKY-O 3x1,5	m	50,000	2,52	125,83
0	K	Pol84	CYKY-J 3x2,5	m	115,000	2,83	325,87
0	K	Pol85	CYKY-J 5x1,5	m	30,000	3,11	93,33
0	K	Pol86	CYKY-O 5x1,5	m	5,000	3,38	16,89
0	K	Pol87	CYKY-J 5x2,5	m	15,000	3,51	52,61
0	K	Pol88	CY-J 1x6 zel-žl.	m	40,000	2,35	93,93
0	K	Pol89	FTP 4x2x0,5 cat.6	m	80,000	1,26	100,67
0	K	Pol23	Koax. VCCKY 75 - 5,6	m	15,000	1,19	17,83
0	K	Pol90	Rúrka FXP ϕ 25mm ohybná	m	120,000	0,86	103,44
0	K	Pol91	Príchytka rúrky ϕ 25mm	ks	90,000	0,26	23,18
0	K	Pol27	Svorka hlavného pospojovania	ks	1,000	5,99	5,99
0	K	Pol29	Hmoždina HM8	ks	100,000	0,21	20,81
0	K	Pol30	Hmoždina HM10	ks	80,000	0,34	26,95
0	K	Pol35	Sadra	kg	15,000	1,74	26,16
0	K	Pol37	Rozvodnica KLV-36UPS/F	ks	1,000	64,93	64,93
0	K	Pol92	Hl. vypínač IS32/3	ks	1,000	28,17	28,17
0	K	Pol39	Zvodič prepätia T1+T2 SPBT-12/280/4	ks	1,000	139,60	139,60
0	K	Pol41	Istič PL7-B16/1	ks	6,000	7,00	42,03
0	K	Pol93	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	28,32	28,32
0	K	Pol94	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	1,000	83,44	83,44
0	K	Pol42	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	70,19	70,19
0	K	Pol43	Pomocný materiál	ks	1,000	92,71	92,71
0	K	Pol95	Montáž rozvádzača	ks	1,000	54,53	54,53
1	K	01	Drobný pomocný material	ks	1,000	54,53	54,53
2	K	02	Stavebné úpravy	ks	1,000	305,42	305,42
3	K	03	Montážne práce	ks	1,000	121,07	121,07
4	K	04	Revízie	ks	1,000	163,61	163,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

05 - SO.05_KPNN

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 945,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 945,81	20,00%	789,16

Cena s DPH

v EUR

4 734,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

05 - SO.05_KPNN

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 945,81

D1 - Prípojka NN SO.01

1 247,07

D2 - Prípojka NN SO.02

2 698,74

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

05 - SO.05_KPNN

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 945,81

D	D1	Prípojka NN SO.01					1 247,07
0	K	Pol102	Skriňa SPP2	ks	1,000	38,97	38,97
0	K	Pol103	Poistky PN00 gG 63A	ks	3,000	3,85	11,55
0	K	Pol104	NAYY-J 4x35	m	40,000	9,85	394,00
0	K	Pol105	Výkop 50x100cm	m	35,000	5,07	177,45
0	K	Pol106	Pieskové lôžko 50x10cm - záhrn	m	35,000	5,72	200,20
0	K	Pol106	Pieskové lôžko 50x10cm - záhrn	m	35,000	5,72	200,20
0	K	Pol107	Výstražná fólia	m	35,000	0,70	24,50
0	K	Pol108	Záhrn ryhy a úprava terénu	m	35,000	5,72	200,20

D	D2	Prípojka NN SO.02					2 698,74
0	K	Pol109	Skriňa VRIS1	ks	1,000	548,22	548,22
0	K	Pol110	Poistky PN00 gG 160A	ks	3,000	3,85	11,55
0	K	Pol111	NAYY-J 4x95	m	40,000	15,74	629,60
0	K	Pol112	Chránička fi 75mm	m	35,000	2,60	91,00
0	K	Pol105	Výkop 50x100cm	m	35,000	5,07	177,45
0	K	Pol106	Pieskové lôžko 50x10cm - záhrn	m	35,000	5,72	200,20
0	K	Pol106	Pieskové lôžko 50x10cm - záhrn	m	35,000	5,72	200,20
0	K	Pol107	Výstražná fólia	m	35,000	0,65	22,75
0	K	Pol108	Záhrn ryhy a úprava terénu	m	35,000	5,72	200,20
1	K	01	Drobný pomocný materiál	ks	1,000	55,04	55,04
2	K	02	Stavebné úpravy	ks	1,000	275,21	275,21
3	K	03	Montážne práce	ks	1,000	122,19	122,19
4	K	04	Revízie	ks	1,000	165,13	165,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 01 - PRESTAVBA BYTOVÉH...

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

27 668,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	27 668,01	20,00%	5 533,60

Cena s DPH

v EUR

33 201,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 01 - PRESTAVBA BYTOVÉH...

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 668,01

PSV - Práce a dodávky PSV

27 668,01

713 - Izolácie tepelné

1 561,34

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

4 368,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

11 394,40

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

10 112,35

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

231,92

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 01 - PRESTAVBA BYTOVÉH...

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 668,01

D PSV

Práce a dodávky PSV

27 668,01

D 713

Izolácie tepelné

1 561,34

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	193,000	3,17	611,92
2	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	17,000	1,18	20,04
3	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	100,000	1,18	117,91
4	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	35,000	1,38	48,20
5	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	6,000	2,04	12,25
6	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	35,000	2,43	84,96
7	K	713482305	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	165,000	3,05	503,52
8	M	283310002700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	9,000	0,71	6,42
9	M	283310002800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	95,000	0,84	80,01
10	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	16,000	0,84	13,47
11	M	283310003400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 40x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	45,000	1,05	47,26
12	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	13,862	1,11	15,38

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

4 368,00

13	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	8,000	14,91	119,29
14	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	22,000	16,76	368,82
15	K	721172200.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 32	m	4,000	10,84	43,36
16	M	286140036200.S	HT rúra hrdlová DN 32 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	2,25	9,00
17	K	721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	8,000	11,41	91,31
18	M	286140036800.S	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	1,89	15,14
19	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	70,000	11,86	830,19
20	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	70,000	1,89	132,47
21	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	7,000	13,43	93,98
22	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	7,000	5,93	41,54
23	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	41,000	13,11	537,44
24	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	41,000	5,93	243,33
25	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	5,000	7,79	38,94
26	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	4,83	24,13
27	K	721274103.S1	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100 HL 810	ks	4,000	410,49	1 641,95
28	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	160,000	0,51	80,85
29	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,368	2,31	56,26

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

11 394,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	722130213.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	10,000	24,70	247,01
31	K	722130214.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	20,000	28,03	560,59
32	K	722171130.S	Potrubie plastlinikové D 16 mm	m	26,000	15,59	405,22
33	K	722171132.S	Potrubie plastlinikové D 20 mm	m	195,000	18,64	3 634,20
34	K	722171133.S	Potrubie plastlinikové D 26 mm	m	35,000	23,75	831,23
35	K	722171134.S	Potrubie plastlinikové D 32 mm	m	12,000	28,89	346,70
36	K	722171135.S	Potrubie plastlinikové D 40 mm	m	60,000	44,42	2 665,05
37	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	31,000	2,75	85,39
38	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	31,000	7,07	219,30
39	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	3,37	6,74
40	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	10,71	21,42
41	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	2,000	2,75	5,51
42	M	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1"	ks	1,000	46,35	46,35
43	M	551110016500.S 1	Ochranná jednotka proti spätnému nasatiu 1"	ks	1,000	46,35	46,35
44	K	230203562.S	Montáž prechodka PE/ocel D 32/DN25 mm	ks	1,000	15,53	15,53
45	M	286220031000	Prechodka PE/ocel D/DN 32/25	ks	1,000	50,27	50,27
46	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	5,51	5,51
47	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	22,24	22,24
48	K	722221375.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 5/4	ks	3,000	6,48	19,44
49	M	422010003200.S	Filter závitový na vodu 5/4", FF, PN 20, mosadz	ks	3,000	28,13	84,39
50	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	50,99	50,99
51	M	449150003000	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnica ekv.6	ks	1,000	394,26	394,26
52	K	722263415.S	Montáž vodomeru závitového jednvtokového suchobežného G 3/4	ks	14,000	8,96	125,40
53	M	388240001700	Vodomer 3/4", 1,5 m3/h	ks	14,000	12,50	175,05
54	K	722290226.S	Tiaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	358,000	1,94	695,22
55	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	358,000	1,11	397,27
56	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	93,015	2,56	237,77
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				10 112,35
57	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	7,000	29,46	206,20
58	M	552370001400	Predstenový systém Kombifix pre závesné WC, GEBERIT	ks	7,000	205,01	1 435,04
59	M	552380000100	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie	ks	7,000	20,33	142,32
60	K	725119730	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	7,000	27,19	190,31
61	M	642360000400	Misa záchodová keramická závesná	ks	7,000	53,88	377,16
62	K	725219401	Montáž umývadla na skrútky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	7,000	27,24	190,66
63	M	642110005000	Umývadlo keramické 60	ks	7,000	26,24	183,65
64	K	725241142.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvrtkruhovej 900x900 mm	ks	7,000	54,90	384,30
65	M	554230001700.S	Sprchová vanička štvrtkruhová akrylátová rozmer 900x900 mm	ks	7,000	154,00	1 078,00
66	K	725245155.S	Montáž sprchovej zásteny zásuvnej dvojdielnej s jedným posuvným dielom do výšky 2000 mm šírky 900 mm štvrtkruh	ks	7,000	62,70	438,88
67	M	552230001510.S	Kút sprchový štvrtkruhový	ks	7,000	249,16	1 744,10
68	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	7,000	6,97	48,76
69	M	551410000500	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	7,000	7,88	55,14
70	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	28,000	8,35	233,87
71	M	551410000300	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	28,000	3,56	99,60
72	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	7,000	15,59	109,10
73	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	7,000	49,85	348,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	7,000	4,05	28,37
75	M	551450002800	Batéria sprchová nástenná	ks	7,000	98,52	689,61
76	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	7,000	8,81	61,66
77	M	551620008700	Zápachová uzávierka umývadlová nábytková HL137/40, DN 40x5/4", s veľkodušne zahnutými rúrkami s pripojovacím závitom, čistiacim kusom a rozetou, otočný odtok, PP	ks	7,000	13,36	93,49
78	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	7,000	8,61	60,27
79	M	551620002800	Odtok sprchovy	ks	7,000	14,36	100,50
80	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	2,000	7,68	15,36
81	M	551620015400	Zápachová uzávierka HL136, kondezačný sifón	ks	2,000	27,74	55,48
82	K	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	1,000	8,85	8,85
83	M	551620027100	Vtakový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	1,000	13,70	13,70
84	K	725869382.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50 mm	ks	14,000	11,11	155,50
85	M	551620012900	Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	14,000	63,47	888,59
86	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	115,071	5,87	674,95
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				231,92
87	K	732491005.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 110 mm	ks	1,000	8,89	8,89
88	M	426150000200.S	Čerpadlo cirkulačné	ks	1,000	151,06	151,06
89	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,034	35,38	71,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 02 - PRESTAVBA A NADST...

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

50 153,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	50 153,06	20,00%	10 030,61

Cena s DPH

v EUR

60 183,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 02 - PRESTAVBA A NADST...

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 153,06

PSV - Práce a dodávky PSV

50 153,06

713 - Izolácie tepelné

2 859,32

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

5 191,29

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

19 502,86

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

22 299,25

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

300,34

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 02 - PRESTAVBA A NADST...

Miesto: Obec Likavka

Dátum: 13.07.2022

Objednávateľ: Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 153,06

D PSV Práce a dodávky PSV

50 153,06

D 713 Izolácie tepelné

2 859,32

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	254,000	3,17	805,32
2	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	13,000	1,18	15,33
3	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	140,000	1,18	165,07
4	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	89,000	1,38	122,57
5	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,000	2,04	24,49
6	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	59,000	4,35	256,63
7	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	42,000	2,43	101,95
8	M	283310005200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	17,000	3,89	66,20
9	K	713482305	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	293,000	3,05	894,14
10	M	283310002700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	27,000	0,71	19,26
11	M	283310002800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	150,000	0,84	126,33
12	M	283310003000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	42,000	0,96	40,37
13	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	22,000	0,81	17,87
14	M	283310003400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 40x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	52,000	1,05	54,61
15	K	713482306	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 43-52 mm	m	25,000	3,23	80,75
16	M	283310003700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 50x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	25,000	1,64	41,12
17	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	24,609	1,11	27,31

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

5 191,29

18	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	22,000	14,91	328,05
19	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	31,000	16,76	519,69
20	K	721172200.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 32	m	8,000	10,84	86,71
21	M	286140036200.S	HT rúra hrdlová DN 32 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	2,25	17,99
22	K	721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	16,000	11,41	182,62
23	M	286140036800.S	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	16,000	1,89	30,28
24	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	150,000	11,86	1 778,98
25	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	150,000	1,89	283,86
26	K	721172209.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	14,000	12,93	181,02
27	M	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	14,000	3,60	50,35
28	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	16,000	13,43	214,81
29	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	16,000	5,93	94,96
30	K	721172230.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 70	m	10,000	11,65	116,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	3,60	35,97
32	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	42,000	13,11	550,55
33	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	42,000	5,93	249,27
34	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	1,000	6,17	6,17
35	M	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	3,31	3,31
36	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	4,000	7,79	31,15
37	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	4,32	17,28
38	K	721274102.S1	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 70	ks	1,000	12,09	12,09
39	K	721274103.S1	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100 HL 810	ks	4,000	35,13	140,54
40	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	309,000	0,51	156,14
41	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	44,608	2,31	102,98

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 19 502,86

42	K	722130213.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	10,000	24,70	247,01
43	K	722130214.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	10,000	28,03	280,30
44	K	722130215.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	10,000	32,83	328,25
45	K	722171130.S	Potrubie plastlinikové D 16 mm	m	40,000	14,11	564,36
46	K	722171132.S	Potrubie plastlinikové D 20 mm	m	290,000	15,49	4 491,00
47	K	722171133.S	Potrubie plastlinikové D 26 mm	m	131,000	19,38	2 538,79
48	K	722171134.S	Potrubie plastlinikové D 32 mm	m	24,000	28,82	691,74
49	K	722171135.S	Potrubie plastlinikové D 40 mm	m	84,000	39,04	3 279,15
50	K	722171136.S	Potrubie plastlinikové D 50 mm	m	32,000	64,30	2 057,69
51	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	65,000	2,75	179,04
52	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	65,000	7,07	459,83
53	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	3,37	6,74
54	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	10,71	21,42
55	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	4,23	8,46
56	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	15,98	31,96
57	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	5,51	5,51
58	M	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1"	ks	1,000	46,35	46,35
59	K	722221280.S	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	6,48	6,48
60	M	551110016500.S 2	Ochranná jednotka proti spätnému nasatiu 5/4"	ks	1,000	65,48	65,48
61	K	230203563.S	Montáž prechodka PE/ocel' D 40/DN32 mm	ks	1,000	16,36	16,36
62	M	286220031100.S	Prechodka PE/ocel' D/DN 40/32	ks	1,000	57,68	57,68
63	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	5,51	5,51
64	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	16,58	16,58
65	K	722221380.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4	ks	3,000	8,38	25,15
66	M	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	3,000	37,23	111,70
67	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	50,99	101,97
68	M	449150003000	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnica ekv.6	ks	2,000	394,26	788,52
69	K	722263415.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 3/4	ks	32,000	8,96	286,62
70	M	388240001700	Vodomer 3/4", 1,5 m ³ /h	ks	32,000	12,50	400,12
71	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	631,000	1,94	1 225,38
72	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	631,000	1,11	700,22
73	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	178,968	2,56	457,49

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 22 299,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	16,000	29,46	471,30
75	M	552370001400	Predstenový systém Kombifix pre závesné WC, GEBERIT	ks	16,000	205,01	3 280,10
76	M	552380000100	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie	ks	16,000	20,33	325,30
77	K	725119730	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	16,000	27,19	435,00
78	M	642360000400	Misa záchodová keramická závesná	ks	16,000	53,88	862,08
79	K	725219401	Montáž umývadla na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	16,000	27,24	435,79
80	M	642110005000	Umývadlo keramické 60	ks	16,000	26,24	419,78
81	K	725241142.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvrtkruhovej 900x900 mm	ks	16,000	54,90	878,40
82	M	554230001700.S	Sprchová vanička štvrtkruhová akrylátová rozmer 900x900 mm	ks	16,000	154,00	2 464,00
83	K	725245155.S	Montáž sprchovej zásteny zásuvnej dvojdielnej s jedným posuvným dielom do výšky 2000 mm šírky 900 mm štvrtkruh	ks	16,000	62,70	1 003,17
84	M	552230001510.S	Kút sprchový štvrtkruhový	ks	16,000	249,16	3 986,50
85	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	16,000	6,97	111,45
86	M	551410000500	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	16,000	7,88	126,03
87	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	64,000	8,35	534,56
88	M	551410000300	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	64,000	3,56	227,65
89	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	16,000	15,59	249,36
90	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	16,000	49,85	797,55
91	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	16,000	4,05	64,84
92	M	551450002800	Batéria sprchová nástenná	ks	16,000	98,52	1 576,24
93	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	16,000	8,81	140,93
94	M	551620008700	Zápachová uzávierka umývadlová nábytková HL137/40, DN 40x5/4", s veľkodušne zahnutými rúrkami s pripojovacím závitom, čistiacim kusom a rozetou, otočný odtok, PP	ks	16,000	13,36	213,70
95	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	16,000	8,61	137,76
96	M	551620002800	Odtok sprchovy	ks	16,000	14,36	229,71
97	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	4,000	7,68	30,71
98	M	551620015400	Zápachová uzávierka HL136, kondezačný sífón	ks	4,000	27,74	110,97
99	K	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	1,000	8,85	8,85
100	M	551620027100	Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	1,000	13,70	13,70
101	K	725869382.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50 mm	ks	32,000	11,11	355,42
102	M	551620012900	Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 40/50, umývačkový UP sífón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	32,000	53,62	1 715,91
103	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	262,533	4,16	1 092,49
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				300,34
104	K	732491005.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 110 mm	ks	1,000	67,22	67,22
105	M	426150000200.S	Čerpadlo cirkulačné	ks	1,000	161,15	161,15
106	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,034	35,38	71,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 04.01 - Miestna komunikácia

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

68 584,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná znižovaná	68 584,71	20,00%	13 716,94

Cena s DPH

v EUR

82 301,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 04.01 - Miestna komunikácia

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

68 584,71

HSV - Práce a dodávky HSV

68 584,71

1 - Zemné práce

7 335,69

4 - Vodorovné konštrukcie

3 060,70

5 - Komunikácie

35 254,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 702,45

99 - Presun hmôt HSV

6 231,13

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 04.01 - Miestna komunikácia

Miesto: Obec Likavka

Dátum: 13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 584,71

D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 584,71
D	1		Zemné práce				7 335,69
1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	211,044	8,31	1 753,78
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	63,313	0,93	58,88
3	K	167101102.S	Nakladanie neuhláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	211,044	2,61	550,83
4	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	211,044	0,94	198,38
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	211,044	22,62	4 773,82
D	4		Vodorovné konštrukcie		0		3 060,70
6	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	662,490	4,62	3 060,70
D	5		Komunikácie		0		35 254,74
7	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	662,490	14,83	9 824,73
8	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	662,490	2,45	1 623,10
9	K	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	6,279	0,48	3,01
10	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	6,279	21,82	137,00
11	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	47,630	15,83	753,98
12	M	592460007500.S	Dlažba betónová hr.60 mm	m2	48,583	13,34	648,09
13	M	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1,732	34,80	60,27
14	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	614,860	20,14	12 383,28
15	M	592460008500.S	Dlažba betónová hr.80 mm	m2	627,157	15,66	9 821,28
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 702,45
16	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	14,000	25,17	352,38
17	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	11,000	0,58	6,38
18	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm pre dopravné značky	ks	11,000	13,92	153,12
19	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	28,000	4,52	126,56
20	M	404410112340	Informatívna značka ZDZ 302 "Hlavná cesta"	ks	2,000	45,65	91,30
21	M	404410033910	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde"	ks	1,000	34,80	34,80
22	M	404410175706	Návesť ZDZ 325-10 "Priechod pre chodcov"	ks	2,000	54,29	108,58
23	M	404410037209	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie"	ks	7,000	33,64	235,48
24	M	40441017883	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-82 "Platí pre imobilných"	ks	2,000	98,60	197,20
25	K	914812200.	Prenájom a údržba dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	16,000	58,00	928,00
26	K	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	16,000	2,03	32,48
27	K	966812211.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	16,000	0,90	14,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	123,124	12,81	1 577,21
35	M	592170001000.S	Obrubník cestný betónový, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	124,355	6,03	749,86
36	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	51,982	10,37	539,05
37	M	592170001800.S	Obrubník parkový betónový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	52,502	2,35	123,38
38	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	26,266	97,18	2 552,51
39	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,279	5,17	32,46
40	K	935141234.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm s roštom triedy D 400/E 600	m	42,001	37,94	1 593,52
41	M	592270070900.S	Odvodňovací žľab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 200 mm, dĺ. 1 m, bez spádu	ks	42,000	128,18	5 383,56
42	M	592270071800.S	Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	4,000	13,22	52,88
43	M	592270075300.S	Mriežkový rošt pozinkovaný, dĺ. 1 m, D 400, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	42,000	43,27	1 817,34
D	99		Presun hmôt HSV				6 231,13
44	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	598,572	10,41	6 231,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 04.01 - Miestna komunikácia

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 649,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 649,19	20,00%	2 729,84

Cena s DPH

v EUR

16 379,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt: **SO 04.01 - Miestna komunikácia**

Miesto: Obec Likavka

Dátum: 13.07.2022

Objednávateľ: Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 649,19

Verejnú osvetlenie

13 649,19

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt: **SO 04.01 - Miestna komunikácia**

Miesto: Obec Likavka

Dátum: 13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 649,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 04.02 - Odstavné plochy

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

58 151,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	58 151,63	20,00%	11 630,33

Cena s DPH

v EUR

69 781,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt: **SO 04.02 - Odstavné plochy**

Miesto: Obec Likavka

Dátum: 13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

58 151,63

HSV - Práce a dodávky HSV

58 151,63

1 - Zemné práce

6 217,55

4 - Vodorovné konštrukcie

2 594,18

5 - Komunikácie

29 881,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 257,22

99 - Presun hmôt HSV

7 201,63

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 04.02 - Odstavné plochy

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 151,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

58 151,63

D 1

Zemné práce

6 217,55

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	178,876	8,31	1 486,46
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	53,663	0,93	49,91
3	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	178,876	2,61	466,87
4	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	178,876	0,94	168,14
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	178,876	22,62	4 046,17

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 594,18

6	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	561,510	4,62	2 594,18
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 5

Komunikácie

29 881,05

7	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	561,510	14,83	8 327,19
8	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	561,510	2,45	1 375,70
9	K	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	5,322	0,48	2,55
10	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	5,322	21,82	116,12
11	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	40,370	15,83	639,06
12	M	592460007500.S	<i>Dlažba betónová hr.60 mm</i>	<i>m2</i>	<i>41,177</i>	<i>13,34</i>	<i>549,31</i>
13	M	592460006800	<i>Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená</i>	<i>m2</i>	<i>1,468</i>	<i>34,80</i>	<i>51,09</i>
14	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	521,140	20,14	10 495,76
15	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová hr.80 mm</i>	<i>m2</i>	<i>531,563</i>	<i>15,66</i>	<i>8 324,27</i>

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 257,22

34	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	104,356	12,81	1 336,81
35	M	592170001000.S	<i>Obrubník cestný betónový, lxšxv 1000x150x250 mm</i>	<i>ks</i>	<i>105,400</i>	<i>6,03</i>	<i>635,56</i>
36	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	44,058	10,37	456,89
37	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový betónový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	<i>ks</i>	<i>44,499</i>	<i>2,35</i>	<i>104,57</i>
38	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	22,262	97,18	2 163,44
39	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,322	5,17	27,51
40	K	935141234.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm s roštom triedy D 400/E 600	m	35,599	37,94	1 350,63
41	M	592270070900.S	<i>Odvodňovací žľab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 200 mm, dl. 1 m, bez spádu</i>	<i>ks</i>	<i>36,000</i>	<i>128,18</i>	<i>4 614,48</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M	592270071800.S	<i>Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm</i>	ks	4,000	13,22	52,88
43	M	592270075300.S	<i>Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, D 400, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm</i>	ks	35,000	43,27	1 514,45
D	99		Presun hmôt HSV				7 201,63
44	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	691,799	10,41	7 201,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 04.03 - Ostatné parkovné plochy

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

38 281,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	38 281,05	20,00%	7 656,21

Cena s DPH

v EUR

45 937,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 04.03 - Ostatné parkovné plochy

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

38 281,05

HSV - Práce a dodávky HSV

36 926,88

1 - Zemné práce

3 388,31

4 - Vodorovné konštrukcie

1 413,72

5 - Komunikácie

16 283,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 725,51

99 - Presun hmôt HSV

6 115,39

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 04.03 - Ostatné parkovné plochy

Miesto: Obec Likavka

Dátum: 13.07.2022

Objednávateľ: Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 281,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 926,88
D	1		Zemné práce				3 388,31
1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	97,480	8,31	810,06
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	29,244	0,93	27,20
3	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	97,480	2,61	254,42
4	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	97,480	0,94	91,63
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	97,480	22,62	2 205,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 413,72
6	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	306,000	4,62	1 413,72
D	5		Komunikácie				16 283,95
7	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	306,000	14,83	4 537,98
8	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	306,000	2,45	749,70
9	K	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	2,900	0,48	1,39
10	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	2,900	21,82	63,28
11	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	22,000	15,83	348,26
12	M	592460007500.S	<i>Dlažba betónová hr.60 mm</i>	m2	22,440	13,34	299,35
13	M	592460006800	<i>Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená</i>	m2	0,800	34,80	27,84
14	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	284,000	20,14	5 719,76
15	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová hr.80 mm</i>	m2	289,680	15,66	4 536,39
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 725,51
28	K	915701112.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - deliace čiary	m2	39,164	24,20	947,77
29	K	915709112.S	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú - deliace čiary	m2	39,164	0,89	34,86
30	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	313,300	0,36	112,79
31	K	915701113.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	71,525	24,20	1 730,91
32	K	915709113.S	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú - stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	71,525	0,89	63,66
33	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	71,525	2,76	197,41
34	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	56,870	12,81	728,50
35	M	592170001000.S	<i>Obrubník cestný betónový, lxšxv 1000x150x250 mm</i>	ks	57,439	6,03	346,36
36	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	24,010	10,37	248,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	592170001800.S	Obrubník parkový betónový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	24,250	2,35	56,99
38	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	12,132	97,18	1 178,99
39	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2,900	5,17	14,99
40	K	935141234.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm s roštom triedy D 400/E 600	m	19,400	37,94	736,04
41	M	592270070900.S	Odvodňovací žľab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 200 mm, dl. 1 m, bez spádu	ks	19,000	128,18	2 435,42
42	M	592270071800.S	Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	2,000	13,22	26,44
43	M	592270075300.S	Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, D 400, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	20,000	43,27	865,40
D		99	Presun hmôt HSV				6 115,39
44	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	587,453	10,41	6 115,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 06 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

KS:

Dátum: 13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 823,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	24 823,56	20,00%	4 964,71

Cena s DPH

v EUR

29 788,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 06 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 823,56

HSV - Práce a dodávky HSV

22 617,65

1 - Zemné práce	10 964,59
4 - Vodorovné konštrukcie	210,15
5 - Komunikácie	1 003,63
8 - Rúrové vedenie	5 904,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 240,89
99 - Presun hmôt HSV	2 294,13
PSV - Práce a dodávky PSV	1 339,76
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 339,76
M - Práce a dodávky M	866,15
23-M - Montáže potrubia	866,15

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 06 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 823,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 617,65

D 1

Zemné práce

10 964,59

1	K	01	Vytýčenie jestvujúcich podzemných vedení	km	0,080	544,50	43,56
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	17,400	4,14	72,04
3	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	17,400	5,17	89,96
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	17,400	27,87	484,94
5	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	37,000	10,68	395,16
6	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	37,000	0,87	32,19
7	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	49,000	10,08	493,92
8	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	49,000	0,99	48,51
9	K	141701101.S	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	17,000	386,34	6 567,78
10	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	164,000	3,68	603,52
11	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	164,000	2,30	377,20
12	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	45,000	6,44	289,80
13	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	45,000	3,79	170,55
14	K	162501102.S1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	23,500	3,23	75,91
15	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	235,000	0,28	65,80
16	K	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	23,500	5,26	123,61
17	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,500	1,91	44,89
18	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	23,500	0,69	16,22
19	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	23,500	6,80	159,80
20	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	62,500	3,42	213,75
21	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11,000	30,61	336,71
22	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	20,570	12,58	258,77

D 4

Vodorovné konštrukcie

210,15

23	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,730	41,35	195,59
24	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,125	116,44	14,56

D 5

Komunikácie

1 003,63

25	K	566902223.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	17,400	12,31	214,19
26	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	17,400	23,62	410,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	572953121.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	17,400	21,75	378,45
D 8			Rúrové vedenie				5 904,26
28	K	230120095.S	Vývod a ukončenie signalizačného vodiča	ks	4,000	5,23	20,92
29	K	850315121.S	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 150	ks	1,000	169,80	169,80
30	K	850365121.S1	Odpojenie a zaslepenie existujúcej prípojky	ks	1,000	163,35	163,35
31	K	857241121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 80	ks	1,000	24,77	24,77
32	M	552520089700.S1	Tvarovka liatinová prírubová DN 50 s pružným spojom a hrdlom E	ks	1,000	73,09	73,09
33	K	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	6,000	29,41	176,46
34	M	552520034200.S1	Tvarovka F prírubová z tvárnej liatiny, s hladkým koncom DN 50	ks	1,000	101,09	101,09
35	M	552520043800	Tvarovka prírubová liatinová, DN 40/300, na vodu, HAWLE	ks	2,000	63,83	127,66
36	M	552520052200.S1	Prechod prírubový DN 50/40, na vodu	ks	2,000	88,43	176,86
37	M	552520082900.S1	Montážna vložka 9810 DN 40 HAWLE	ks	1,000	457,38	457,38
38	K	871181114.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 40x3,7 mm	m	10,000	0,40	4,00
39	M	286130033500.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m	m	10,000	2,98	29,80
40	K	871211116.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	35,000	0,51	17,85
41	M	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	35,000	5,04	176,40
42	K	871221118.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	29,000	0,59	17,11
43	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x4,5x100 m	m	29,000	10,43	302,47
44	K	877221062.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	2,000	8,74	17,48
45	M	286530075200.S	Elektrotvarovka T-kus 90° redukovaný PE 100 SDR 11 D 63/40	ks	1,000	13,07	13,07
46	M	286530190400.S	Redukcia elektrotvarovková PE 100 SDR 11 D 63/50 mm	ks	1,000	8,17	8,17
47	K	891211111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	1,000	24,67	24,67
48	M	422210001600.S1	Zemná súprava posúvačová teleskopická DN 50 mm	ks	1,000	38,12	38,12
49	M	422210000200.S	Posúvač uzatvárací DN 50, kombinovaný	ks	1,000	167,22	167,22
50	K	891211221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	2,000	13,65	27,30
51	M	422210005300.S	Posúvač HAWLE E, DN 50	ks	2,000	167,22	334,44
52	K	891249111.S	Montáž navrtávacieho pásu na potrubí z rúr liat., ocel.,plast. do DN 80	ks	1,000	62,59	62,59
53	M	5511800040001	Navrtávací pás D 160 - 2" na vodu, z tvárnej liatiny	ks	1,000	57,64	57,64
54	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	74,000	1,66	122,84
55	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	74,000	1,96	145,04
56	K	893353001.S	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	43,44	43,44
57	M	594300001600	Vodomerná a armatúrna šachta 2050x1400x1800 mm	ks	1,000	424,71	424,71
58	M	594300007600	Komínik H 200 mm pre vodomernú a armatúrnu šachtu	ks	1,000	76,08	76,08
59	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	21,27	21,27
60	M	552410002400.S	Poklop liatinový, tr. zaťaženia D400 600x600	ks	1,000	116,47	116,47
61	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	28,59	28,59
62	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	36,67	36,67
63	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	75,000	3,54	265,50
64	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	70,000	0,62	43,40
65	K	899912101.S	Montáž oceľových chráničiek D 159x10	m	17,000	44,90	763,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	M	141110010200.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 108 mm, hr. steny 4,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	17,000	58,26	990,42
67	K	899912135.S1	Montáž tesniacej manžety	ks	2,000	16,34	32,68
68	M	316110096060.S 1	Manžeta tesniaca	ks	2,000	2,07	4,14
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 240,89
69	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	58,000	3,81	220,98
70	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	58,000	17,20	997,60
71	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	9,796	29,31	287,12
72	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	19,592	1,33	26,06
73	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	9,796	28,83	282,42
74	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,796	43,56	426,71
D 99			Presun hmôt HSV				2 294,13
75	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	52,666	43,56	2 294,13
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 339,76
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 339,76
76	K	722211160.S	Montáž spätnej klapky prírubovej pre vodu DN 50	ks	1,000	7,93	7,93
77	M	422820002100.S 1	Honeywell ochranná jednotka BA DN 50	ks	1,000	1 019,35	1 019,35
78	K	722221083.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/4	ks	1,000	5,03	5,03
79	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz	ks	1,000	13,08	13,08
80	K	722262151.S	Montáž vodomera pre vodu do 30°C DN 40	ks	1,000	74,40	74,40
81	M	388240000200.S	Vodomer DN 40	ks	1,000	178,81	178,81
82	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	15,954	2,58	41,16
D M			Práce a dodávky M				866,15
D 23-M			Montáže potrubia				866,15
83	K	230200118.S	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	17,000	50,95	866,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 07 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 871,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	22 871,96	20,00%	4 574,39

Cena s DPH

v EUR

27 446,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 07 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 871,96

HSV - Práce a dodávky HSV

22 871,96

1 - Zemné práce

7 354,11

4 - Vodorovné konštrukcie

297,51

5 - Komunikácie

3 027,05

8 - Rúrové vedenie

4 164,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 980,45

99 - Presun hmôt HSV

2 047,95

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 07 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 871,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 871,96

D 1

Zemné práce

7 354,11

1	K	01	Vytýčenie jestvujúcich podzemných vedení	km	0,070	544,50	38,12
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	52,480	4,14	217,27
3	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	52,480	5,17	271,32
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	52,480	27,87	1 462,62
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	70,600	10,08	711,65
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	70,600	0,99	69,89
7	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	176,600	3,68	649,89
8	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	176,600	2,30	406,18
9	K	162501102.S1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	70,600	3,23	228,04
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	706,000	0,28	197,68
11	K	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	70,600	5,26	371,36
12	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	70,600	1,91	134,85
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	70,600	0,69	48,71
14	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	70,600	6,80	480,08
15	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	38,600	3,42	132,01
16	M	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	65,620	10,67	700,17
17	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	22,800	30,61	697,91
18	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	42,636	12,58	536,36

D 4

Vodorovné konštrukcie

297,51

19	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,900	37,66	297,51
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 5

Komunikácie

3 027,05

20	K	566902223.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	52,480	12,31	646,03
21	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	52,480	23,62	1 239,58
22	K	572953121.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	52,480	21,75	1 141,44

D 8

Rúrové vedenie

4 164,89

23	K	871319021.S	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 150 do DN 300 -0,01700 t	m	58,000	11,40	661,20
24	K	871319021.S1	Technické posúdenie existujúceho potrubia DN 150	m	7,500	9,47	71,03
25	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	58,000	0,82	47,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	10,000	52,82	528,20
27	K	877326100.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150	ks	6,000	4,88	29,28
28	M	286510010400.S	Prechodka šachtová PVC-U, DN 150	ks	6,000	6,97	41,82
29	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	65,500	2,01	131,66
30	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	3,000	55,87	167,61
31	M	286610035700	Šachtové dno prietočné DN 160x30°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN	ks	2,000	223,57	447,14
32	M	286610036900	Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN	ks	1,000	233,92	233,92
33	M	286610045100.S	Vlnovcová šachtová rúra s hrdlom kanalizačná 600 mm, dĺžka 3,65 m, PP	ks	2,000	282,61	565,22
34	M	286610046000	Teleskopický adaptér A15 - C250 kN, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PVC-U, WAVIN	ks	3,000	140,81	422,43
35	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN	ks	6,000	19,49	116,94
36	M	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN	ks	3,000	170,54	511,62
37	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	3,000	49,55	148,65
38	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	65,500	0,62	40,61
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 980,45
39	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	131,200	3,81	499,87
40	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	131,200	17,20	2 256,64
41	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	30,660	29,31	898,64
42	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	61,320	1,33	81,56
43	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	30,660	28,83	883,93
44	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	29,546	43,56	1 287,02
45	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,114	65,34	72,79
D 99			Presun hmôt HSV				2 047,95
46	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	168,694	12,14	2 047,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 08 - STL PLYNOVÁ PRÍPO...

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 200,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 200,50	20,00%	1 440,10

Cena s DPH

v EUR

8 640,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 08 - STL PLYNOVÁ PRÍPO...

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 200,50

HSV - Práce a dodávky HSV

1 940,89

1 - Zemné práce

849,73

4 - Vodorovné konštrukcie

88,88

5 - Komunikácie

27,69

8 - Rúrové vedenie

282,06

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

74,64

99 - Presun hmôt HSV

617,89

PSV - Práce a dodávky PSV

1 878,95

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

1 858,70

783 - Nátery

20,25

M - Práce a dodávky M

3 380,66

23-M - Montáže potrubia

2 988,50

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

392,16

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 08 - STL PLYNOVÁ PRÍPO...

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 200,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 940,89
D	1		Zemné práce				849,73
1	K	01	Vytýčenie jestvujúcich podzemných vedení	km	0,270	544,50	147,02
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	0,480	4,14	1,99
3	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	0,480	5,17	2,48
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,480	27,87	13,38
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,300	10,08	174,38
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	17,300	0,99	17,13
7	K	162501102.S1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,900	3,23	25,52
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	79,000	0,28	22,12
9	K	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	7,900	5,26	41,55
10	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,900	1,91	15,09
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,900	0,69	5,45
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	7,900	6,80	53,72
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,400	3,42	32,15
14	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,500	30,61	168,36
15	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	10,285	12,58	129,39
D	4		Vodorovné konštrukcie				88,88
16	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,360	37,66	88,88
D	5		Komunikácie				27,69
17	K	566902223.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	0,480	12,31	5,91
18	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	0,480	23,62	11,34
19	K	572953121.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	0,480	21,75	10,44
D	8		Rúrové vedenie				282,06
20	K	871218044.S	Montáž plynového potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11 zvarovaných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	26,000	1,63	42,38
21	M	286130036100.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 50x4,6x100 m	m	26,000	3,16	82,16
22	M	286530227300.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 50 mm	ks	1,742	6,72	11,71
23	K	723150802.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad D 32 mm do D 44,5 mm, -0,00473t	m	26,000	2,25	58,50
24	K	899712111.S	Orientačná tabuľka na murive	ks	1,000	8,67	8,67
25	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	29,000	1,79	51,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	27,000	0,99	26,73
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				74,64
27	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	1,600	3,81	6,10
28	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1,600	17,20	27,52
29	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,393	29,31	11,52
30	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,786	1,33	1,05
31	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,393	28,83	11,33
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,393	43,56	17,12
D 99			Presun hmôt HSV				617,89
33	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	15,174	40,72	617,89
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 878,95
D 723			Zdravotechnika - vnútorný plynovod				1 858,70
34	K	723120202.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	20,000	15,69	313,80
35	K	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	3,000	20,56	61,68
36	K	723120206.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	10,000	38,34	383,40
37	K	723130253.S	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 40	m	5,000	40,43	202,15
38	K	723150314.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 89x3, 6 mm	m	1,500	48,08	72,12
39	K	723150365.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 38x2,6 mm	m	1,500	13,07	19,61
40	K	723150368.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 76x3,2 mm	m	1,500	38,12	57,18
41	K	723221021.S	Montáž vzorkovacieho guľového uzáveru priameho G 1/2	ks	4,000	6,53	26,12
42	M	551340010000.S	Vzorkovací uzáver plynu priamy d 9,8 mm, 1/2", niklovaná mosadz	ks	4,000	7,97	31,88
43	K	723221033.S	Montáž tlakomera pre plyn	ks	4,000	7,45	29,80
44	M	388430004900.S	Tlakomer	ks	4,000	32,89	131,56
45	K	723230301.S	Montáž flexibilnej hadice pre plyn	ks	3,000	4,58	13,74
46	M	552270009500.S	Hadica flexibilná na plyn, nerez	m	1,500	15,79	23,69
47	K	723231003.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/8	ks	1,000	4,18	4,18
48	M	551340004600.S	Guľový uzáver na plyn 3/8", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	1,000	8,60	8,60
49	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	1,000	2,18	2,18
50	M	551340004700.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	1,000	6,34	6,34
51	K	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	4,000	8,71	34,84
52	M	551340004800.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	4,000	11,83	47,32
53	K	7232619121	Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním	ks	1,000	17,04	17,04
54	M	3882400019001	Plynomer membránový TK G16 DN40	ks	1,000	357,19	357,19
55	K	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	14,574	0,98	14,28
D 783			Nátery				20,25
56	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	34,500	0,54	18,63
57	K	783425350.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	3,000	0,54	1,62
D M			Práce a dodávky M				3 380,66
D 23-M			Montáže potrubia				2 988,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	230120095.S	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	2,000	5,23	10,46
59	K	230203564	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE 100 SDR11 D 50/DN40 mm	ks	1,000	18,48	18,48
60	M	286220031200.S	Prechodka PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 50/40	ks	1,000	60,62	60,62
61	K	230230001.S	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	m	64,000	15,42	986,88
62	K	230230002.S	Predbežná tlaková skúška vodou DN 80	m	1,500	21,82	32,73
63	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	64,000	1,31	83,84
64	K	230230017.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 80	m	1,500	1,63	2,45
65	K	230230122.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 4 MPa	úsek	1,000	43,56	43,56
66	K	230230292.S	Napustenie potrubia OPZ	m	65,500	1,33	87,12
67	K	230250041	Montáž skrinky s regulačnou zostavou	ks	1,000	301,10	301,10
68	M	4846500404001	Regulačná / meracia zostava pre plynomer G10/16/25, v ocelevej skrini 950 x 850 x 300 mm 900*800*300 - vrátane HUP a príslušenstva	ks	1,000	1 361,26	1 361,26
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				392,16
69	K	HZS000113	Revízie a uvedenie do prevádzky	hod	24,000	16,34	392,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 09.01 - Dažďová kanalizácia bytový dom

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

KS:

Dátum: 13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 518,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	73 518,43	20,00%	14 703,69

Cena s DPH

v EUR

88 222,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 09.01 - Dažďová kanalizácia bytový dom

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

73 518,43

HSV - Práce a dodávky HSV

72 957,93

1 - Zemné práce	17 597,46
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	9 508,35
4 - Vodorovné konštrukcie	658,57
5 - Komunikácie	9 054,54
8 - Rúrové vedenie	16 366,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 057,01
99 - Presun hmôt HSV	3 715,48
PSV - Práce a dodávky PSV	560,50
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	560,50

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 09.01 - Dažďová kanalizácia bytový dom

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 518,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

72 957,93

D 1

Zemné práce

17 597,46

1	K	01	Vytýčenie jestvujúcich podzemných vedení	km	0,125	544,50	68,06
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	169,177	4,14	700,39
3	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	156,979	5,17	811,58
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	169,177	27,87	4 714,95
5	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	129,500	5,92	766,64
6	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	129,500	0,87	112,67
7	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	70,500	22,87	1 612,34
8	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	70,500	0,99	69,80
9	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	168,000	3,68	618,24
10	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	168,000	2,30	386,40
11	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	126,000	6,44	811,44
12	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	126,000	3,79	477,54
13	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	165,000	3,23	532,95
14	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 650,000	0,28	462,00
15	K	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	165,000	5,26	867,90
16	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	165,000	1,91	315,15
17	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	165,000	0,69	113,85
18	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	165,000	6,80	1 122,00
19	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	96,610	3,19	308,19
20	M	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	105,171	10,67	1 122,17
21	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	29,615	30,61	906,52
22	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	55,380	12,58	696,68

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

9 508,35

23	K	355931115.S1	Montáž, osadenie a obetónovanie žľabu	m	51,250	24,47	1 254,09
24	M	286630000400	Odvodňovací žľab XtraDrain X200C, dl. 1,0 m, s ochrannou kompozitnou hranou, plastový PP, ACO	ks	51,250	80,48	4 124,60
25	M	592270075300	Rošt Drainlock V/X200 Q+, dl. 1 m, triedy D 400, pre odvodňovacie žľaby Multiline, ACO	ks	51,250	76,77	3 934,46
26	M	286630002900	Adaptér pre napojenie zvislého odtoku, pre odvodňovacie žľaby XtraDrain X200, plastový PP, ACO	ks	2,500	41,06	102,65
27	M	286630002100	Kombi stena pre začiatok/koniec, pre odvodňovacie žľaby XtraDrain X200, plastový PP, ACO	ks	5,000	18,51	92,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		4	Vodorovné konštrukcie				658,57
30	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	15,560	30,62	476,45
31	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	10,35	41,40
32	M	592240009000.S 1	Roznášací prstenec pre šachty DN 600 v 100	ks	2,000	13,61	27,22
33	M	592240009000.S 2	Roznášací prstenec pre šachty DN 600 v 80	ks	0,500	13,60	6,80
34	M	592240009000.S 3	Roznášací prstenec pre šachty DN 600 v 60	ks	0,500	15,87	7,94
35	M	592240009000.S 4	Roznášací prstenec pre šachty DN 600 v 40	ks	1,000	11,43	11,43
36	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	0,750	116,44	87,33
D		5	Komunikácie				9 054,54
37	K	566902223.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkdrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	156,979	12,31	1 932,41
38	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	156,979	23,62	3 707,84
39	K	572953121.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	156,979	21,75	3 414,29
D		8	Rúrové vedenie				16 366,52
40	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	100,000	0,82	82,00
41	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m	ks	13,000	37,68	489,84
42	M	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	6,000	86,36	518,16
43	K	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	16,500	0,93	15,35
44	M	286110003100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	2,750	98,88	271,92
45	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	100,000	2,01	201,00
46	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	16,500	0,68	11,22
47	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	10,500	31,71	332,96
48	M	592240001400	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	4,000	35,17	140,68
49	M	592240001600	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x250x90 mm	ks	4,000	22,65	90,60
50	M	592240001800	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x500x90 mm	ks	2,500	62,40	156,00
51	M	286650001300.S	Filtračná prepážka do betónovej šachty DN 1000	ks	1,500	328,88	493,32
52	K	894403021.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	4,000	57,70	230,80
53	M	592240003500	Dno výšky 600 mm priame TBZ-Q.1 100/60 pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks	4,000	441,54	1 766,16
54	K	895970006.S	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 600x600x600 mm vrátane geotextílie a spojovacieho príslušenstva	m3	38,016	21,07	801,00
55	M	286650000300	Vsakovací blok DRENBLOK DB60, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP, EKODREN	ks	176,000	56,95	10 023,20
56	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	4,000	36,02	144,08
57	M	592240009500	Poklop 600	ks	4,000	131,50	526,00
58	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	116,500	0,62	72,23
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 057,01
59	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	349,000	3,81	1 329,69
60	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	349,000	16,59	5 789,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	92,319	21,76	2 008,86
62	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	184,638	1,33	245,57
63	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	92,319	28,83	2 661,56
64	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	92,319	43,56	4 021,42
D 99			Presun hmôt HSV				3 715,48
65	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	359,679	10,33	3 715,48
D PSV			Práce a dodávky PSV				560,50
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				560,50
66	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	5,000	14,20	71,00
67	M	2866300561601	Lapač strešných naplavenín HL600 DN 110	ks	5,000	97,90	489,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 09.02 - Dažďová kanalizácia miestna komunikácia

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

73 518,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	73 518,43	20,00%	14 703,69

Cena s DPH

v EUR

88 222,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 09.02 - Dažďová kanalizácia miestna komunikácia

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

73 518,43

HSV - Práce a dodávky HSV

72 957,93

1 - Zemné práce	17 597,46
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	9 508,35
4 - Vodorovné konštrukcie	658,57
5 - Komunikácie	9 054,54
8 - Rúrové vedenie	16 366,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 057,01
99 - Presun hmôt HSV	3 715,48
PSV - Práce a dodávky PSV	560,50
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	560,50

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 09.02 - Dažďová kanalizácia miestna komunikácia

Miesto: Obec Likavka

Dátum: 13.07.2022

Objednávateľ: Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 518,43

D HSV Práce a dodávky HSV

72 957,93

D 1 Zemné práce

17 597,46

1	K	01	Vytýčenie jestvujúcich podzemných vedení	km	0,125	544,50	68,06
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	169,177	4,14	700,39
3	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	156,979	5,17	811,58
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	169,177	27,87	4 714,95
5	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	129,500	5,92	766,64
6	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	129,500	0,87	112,67
7	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	70,500	22,87	1 612,34
8	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	70,500	0,99	69,80
9	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	168,000	3,68	618,24
10	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	168,000	2,30	386,40
11	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	126,000	6,44	811,44
12	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	126,000	3,79	477,54
13	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	165,000	3,23	532,95
14	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 650,000	0,28	462,00
15	K	166101101.S	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	165,000	5,26	867,90
16	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	165,000	1,91	315,15
17	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	165,000	0,69	113,85
18	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	165,000	6,80	1 122,00
19	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	96,610	3,19	308,19
20	M	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	105,171	10,67	1 122,17
21	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	29,615	30,61	906,52
22	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	55,380	12,58	696,68

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

9 508,35

23	K	355931115.S1	Montáž, osadenie a obetonovanie žľabu	m	51,250	24,47	1 254,09
24	M	286630000400	Odvodňovací žľab XtraDrain X200C, dl. 1,0 m, s ochrannou kompozitnou hranou, plastový PP, ACO	ks	51,250	80,48	4 124,60
25	M	592270075300	Rošt Drainlock V/X200 Q+, dl. 1 m, triedy D 400, pre odvodňovacie žľaby Multiline, ACO	ks	51,250	76,77	3 934,46
26	M	286630002900	Adaptér pre napojenie zvislého odtoku, pre odvodňovacie žľaby XtraDrain X200, plastový PP, ACO	ks	2,500	41,06	102,65
27	M	286630002100	Kombi stena pre začiatok/koniec, pre odvodňovacie žľaby XtraDrain X200, plastový PP, ACO	ks	5,000	18,51	92,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		4	Vodorovné konštrukcie				658,57
30	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	15,560	30,62	476,45
31	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	10,35	41,40
32	M	592240009000.S 1	Roznášací prstenec pre šachty DN 600 v 100	ks	2,000	13,61	27,22
33	M	592240009000.S 2	Roznášací prstenec pre šachty DN 600 v 80	ks	0,500	13,60	6,80
34	M	592240009000.S 3	Roznášací prstenec pre šachty DN 600 v 60	ks	0,500	15,87	7,94
35	M	592240009000.S 4	Roznášací prstenec pre šachty DN 600 v 40	ks	1,000	11,43	11,43
36	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	0,750	116,44	87,33
D		5	Komunikácie				9 054,54
37	K	566902223.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkdrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	156,979	12,31	1 932,41
38	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	156,979	23,62	3 707,84
39	K	572953121.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	156,979	21,75	3 414,29
D		8	Rúrové vedenie				16 366,52
40	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	100,000	0,82	82,00
41	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m	ks	13,000	37,68	489,84
42	M	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	6,000	86,36	518,16
43	K	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	16,500	0,93	15,35
44	M	286110003100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	2,750	98,88	271,92
45	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	100,000	2,01	201,00
46	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	16,500	0,68	11,22
47	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	10,500	31,71	332,96
48	M	592240001400	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	4,000	35,17	140,68
49	M	592240001600	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x250x90 mm	ks	4,000	22,65	90,60
50	M	592240001800	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x500x90 mm	ks	2,500	62,40	156,00
51	M	286650001300.S	Filtračná prepážka do betónovej šachty DN 1000	ks	1,500	328,88	493,32
52	K	894403021.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	4,000	57,70	230,80
53	M	592240003500	Dno výšky 600 mm priame TBZ-Q.1 100/60 pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks	4,000	441,54	1 766,16
54	K	895970006.S	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 600x600x600 mm vrátane geotextílie a spojovacieho príslušenstva	m3	38,016	21,07	801,00
55	M	286650000300	Vsakovací blok DRENBLOK DB60, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP, EKODREN	ks	176,000	56,95	10 023,20
56	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	4,000	36,02	144,08
57	M	592240009500	Poklop 600	ks	4,000	131,50	526,00
58	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	116,500	0,62	72,23
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 057,01
59	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	349,000	3,81	1 329,69
60	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	349,000	16,59	5 789,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	92,319	21,76	2 008,86
62	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	184,638	1,33	245,57
63	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	92,319	28,83	2 661,56
64	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	92,319	43,56	4 021,42
D 99			Presun hmôt HSV				3 715,48
65	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	359,679	10,33	3 715,48
D PSV			Práce a dodávky PSV				560,50
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				560,50
66	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	5,000	14,20	71,00
67	M	2866300561601	Lapač strešných naplavenín HL600 DN 110	ks	5,000	97,90	489,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 09.03 - Odľučovač ropných látok

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 419,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 419,65	20,00%	483,93

Cena s DPH

v EUR

2 903,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 09.03 - Odlučovač ropných látok

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 419,65

HSV - Práce a dodávky HSV

2 419,65

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 419,65

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

SO 09.03 - Odľučovač ropných látok

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 419,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 419,65
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 419,65
28	K	386921031.S	Montáž odľučovača ropných látok	ks	1,000	100,07	100,07
29	M	594320001400.S 1	Odľučovač ropných látok KL 40/1 sII (Q = 40,00 l/s)	ks	1,000	2 319,58	2 319,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

UK - UK_RZ_BD Likavka_V01

JKSO:

Miesto: Obec Likavka

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Projektant:

Ing. Ronald Gálik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.07.2022

IČO:

315362

IČ DPH:

2020589582

IČO:

47 144 190

IČ DPH:

SK 2023755712

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

211 130,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	211 130,33	20,00%	42 226,07

Cena s DPH

v EUR

253 356,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

UK - UK_RZ_BD Likavka_V01

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Obec Likavka, S. Jánovčička 815, 034 95 Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

211 130,33

PSV - Práce a dodávky PSV

206 489,24

713 - Izolácie tepelné

13 062,55

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

52 422,81

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

13 586,52

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

99 900,23

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

11 779,65

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

12 993,74

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 743,01

783 - Dokončovacie práce - nátery

0,73

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

4 641,09

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom LIKAVKA

Objekt:

UK - UK_RZ_BD Likavka_V01

Miesto:

Obec Likavka

Dátum:

13.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

211 130,33

D PSV

Práce a dodávky PSV

206 489,24

D 713

Izolácie tepelné

13 062,55

1	K	TL 18 x 20 DG	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 18 mm	m	1 255,100	5,48	6 876,85
2	K	TL 22 x 20 DG	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 22 mm	m	32,500	5,48	178,07
3	K	TL 28 x 20 DG	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 28 mm	m	366,900	6,53	2 395,63
4	K	TL 28 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 28 mm	m	61,200	6,53	399,60
5	K	TL 35 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 35 mm	m	197,400	7,69	1 517,73
6	K	TL 42 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 42 mm	m	105,120	8,50	893,63
7	K	TL 54 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 54 mm	m	65,700	9,19	604,09
8	K	TL 76,1 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 76,1 mm	m	20,160	9,77	196,95

D 731

Ústredné kúrenie, kotolne

52 422,81

9	K	B2HAI52	Kaskáda s troma plynovými kondenzačnými zariadeniami. Vítodens 200-W 3x49kW Pre radovú montáž s montážnou pomôckou do priestoru. Kaskáda kotlov Vítodens 200-W obsahuje: • hydraulické prepojenie s obehovými čerpadlami, • kaskádovú reguláciu Vitotronic 300-	ks	1,000	6 312,06	6 312,06
10	K	7731598	Plynový filter Rp 3/4	ks	3,000	61,49	184,47
11	K	ZK02627	Hydraulická výhybka DN 80 pre spojenie s hydraulickou kaskádou, s tepelnou izoláciou	ks	1,000	539,49	539,49
12	K	7722636	rozšírenie 2.+3. HK MW2B	ks	1,000	539,49	539,49
13	K	ZK02631	Odvod kondenzátu pre 3-kotlové zariadenia	ks	1,000	539,49	539,49
14	K	7441823	Neutralizačné zariadenie GENO-Neutra V N-70	ks	1,000	260,51	260,51
15	K	9521702	Neutralizačný granulát, Balenie: 8 kg	ks	1,000	260,51	260,51
16	K	7784179	Odkalovač SpiroTrap DN65 s mag. s prírub	ks	1,000	268,24	268,24
17	K	Z015312	Zásobík TUV VISSMANN Vitocell 100-V Typ CVWA Objem 500 l	ks	1,000	2 131,06	2 131,06
18	K	ZK00675	Kaskáda spalín, pre 2-kotlové zariadenie - pre radovú zostavu 3x 49/60kW	ks	1,000	6 312,06	6 312,06
19	K	ZK02625	Plastové zberné potrubie kondenzátu	ks	1,000	6,11	6,11
20	K	7248239	Zásobík TUV VISSMANN Vitocell 100-V Typ CVWA Objem 390 l	ks	16,000	2 136,39	34 182,28
21	K	7248240	Regulácia VTOTONIC200-H, HK1B	ks	1,000	737,71	737,71
22	K	7547833	UDP kotla Vítodens 200-W cena zodpovedá 2,8 hod. práce technika	ks	1,000	149,33	149,33

D 732

Ústredné kúrenie, strojovne

13 586,52

23	K	732	Montáž expanznej nádoby s vakom s objemom 50 litrov	sub	3,000	19,98	59,95
24	K	7938085	Membránová exp. nádoba H50 biela	ks	3,000	134,93	404,78
25	K	9572213	Ventil s klobúčikom R 3/4 Pre membránové expanzné nádoby typ N 25 až N 50, menovitý tlak PN 10, max. prevádzková teplota 120 °C.	ks	3,000	20,07	60,22
26	K	9565673	Membránová exp. nádoba N250 biela	ks	2,000	276,38	552,77
27	K	9565673.1	Ventil s klobúčikom R 1 Pre membránové expanzné nádoby typ N 80 až N 500, menovitý tlak PN 10, max. prevádzková teplota 120 °C.	ks	2,000	46,92	93,85
0	K	9566796	Rozdeľovač DN50 2-násobný	ks	1,000	430,51	430,51
28	K	9566797	Rozdeľovač DN50 3-násobný	ks	1,000	619,34	619,34
29	K	9566676	Stojanová konzola pre rozdel. DN40, DN50	ks	2,000	36,90	73,79
30	K	13544011901	Rýchlomontážna sada so zmieš. M32 DN32 Magna3 32-100F	ks	2,000	802,89	1 605,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	7199567	Servomotor, Typ SR 10, 230V/50Hz, servopohon pre zmiešavač, voliteľná ručná alebo automatická prevádzka.	ks	2,000	254,64	509,27
32	K	13544011901.1	Rýchlomontážna sada bez zmieš. M31 DN40 Magna3 32-100F	ks	2,000	1 725,30	3 450,60
33	K	13544011901.2	Rýchlomontážna sada bez zmieš. M31 DN32 Magna 25-80	ks	1,000	804,82	804,82
34	K	9569263	Redukcia DN50/DN32	ks	2,000	1 262,41	2 524,82
35	K	7938283	Úpravovňa vody Aquaset 500-N	ks	1,000	1 208,46	1 208,46
36	K	7419725	Regeneračná soľ, Balenie: 25kg	ks	1,000	11,87	11,87
37	K	733151300	Montáž medeného potrubia	m	20,100	4,99	100,37
38	K	733151307	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1,5 mm	m	5,200	40,85	212,42
39	K	733151309	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 35x1,5 mm	m	14,900	57,91	862,89

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 99 900,23

40	K	559 472	Prestabo rúrka 28x1,5 (60m, 240m)	m	61,200	26,10	1 597,18
41	K	559 496	Prestabo rúrka 35x1,5 (30m, 180m)	m	197,400	36,25	7 156,42
42	K	559 489	Prestabo rúrka 42x1,5 (30m, 120m)	m	18,720	43,80	820,00
43	K	559 502	Prestabo rúrka 54x2,0 (30m, 60m)	m	40,200	53,57	2 153,62
44	K	598 334	Prestabo rúrka 76,1x2,0 (6m, 60m)	m	20,160	114,84	2 315,25
45	K	1 238331 1 900	INSULPEX DUO rúra SDR11 2 x 50/160, max. dĺžka balenia 120 m	m	38,000	94,95	3 608,04
46	K	1 138693 1 001	REHAU násuvná objímka, SDR 11 LX 50 x 4,6	ks	8,000	13,27	106,13
47	K	1 169143 1 001	REHAU prechod s vonk. zav., SDR 11 LX 50 - R 1 1/2	ks	4,000	37,98	151,91
48	K	1 169145 1 001	REHAU koleno, SDR 11 LX 50 - 50, 90 stupňov	ks	2,000	63,23	126,47
49	K	1 330027 1 001	REHAU Doizolovacia sada L-set veľká 120-210	ks	1,000	59,35	59,35
50	K	1 450281 1 001	REHAU Izolačná pena Generation II Veľkosť 8.1, pre L veľké	ks	1,000	339,63	339,63
51	K	1 230683 1 900	INSULPEX Stenový tesniaci krúžok 160	ks	2,000	273,09	546,19
52	K	1 230873 1 900	INSULPEX gumová koncová čapica DUO 50 + 50/160	ks	2,000	81,37	162,75
53	K	11303701100	Rúrka RAUTITAN flex (kotúč) 16x2,2 (100 m kotúč)	m	1 255,100	18,82	23 615,07
54	K	11303801100	Rúrka RAUTITAN flex (kotúč) 20x2,8 (100 m kotúč)	m	32,500	22,65	736,11
55	K	11303901050	Rúrka RAUTITAN flex (kotúč) 25x3,5 (50 m kotúč)	m	366,900	28,15	10 327,73
56	K	11304101006	Rúrka RAUTITAN flex (tyč) 40x5,5 (6 m tyč)	m	86,400	58,57	5 060,12
57	K	11304201006	Rúrka RAUTITAN flex (tyč) 50x6,9 (6 m tyč)	m	25,500	64,40	1 642,25
58	K	11102041001	Rozdeľovač REHAU HLV-SX pre vykurovacie rozvody, 3-okruhový nerez	ks	3,000	195,61	586,84
59	K	11102061001	Rozdeľovač REHAU HLV-SX pre vykurovacie rozvody, 4-okruhový nerez	ks	13,000	195,61	2 542,98
60	K	11102071001	Rozdeľovač REHAU HLV-SX pre vykurovacie rozvody, 5-okruhový nerez	ks	3,000	213,95	641,86
61	K	11102081001	Rozdeľovač REHAU HLV-SX pre vykurovacie rozvody, 6-okruhový nerez	ks	4,000	213,95	855,81
62	K	13454201001	Skrínka rozdeľovača REHAU na montáž pod omietku, UP110/750 mm	ks	16,000	136,13	2 178,02
63	K	13454301001	Skrínka rozdeľovača REHAU na montáž pod omietku, UP110/950 mm	ks	7,000	147,77	1 034,38
64	K	11600871001	Montáž plastlinikového potrubia do DN 50	m	1 654,500	18,34	30 343,05
65	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do DN 50	m	1 654,500	0,58	967,17
66	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	150,000	1,51	225,90

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 11 779,65

67	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice	súb.	97,000	2,03	197,02
68	M	6700-00,500	Termostatická hlavica DX biela (10)	ks	23,000	9,17	211,02
69	M	6000-09,500	Termostatická hlavica K biela (10) (10)	ks	74,000	10,25	758,85
70	K	1920060	Montáž regulačnej armatúry	sub.	120,000	23,85	2 861,83
71	M	0351-01,000	Regulux rohový EARE 10 3/8"	ks	23,000	8,90	204,64
72	M	3711-01,000	V-exakt II rohový (s hlavicou) ET 10 3/8"	ks	23,000	11,40	262,29
73	M	0531-50,000	Vekolux rohový pre dvojrúrkové sústavy R1/2 - G3/4	ks	74,000	22,18	1 641,62
74	M	52 851-620	STAD bez vypúšťania DN 10 3/8"	ks	23,000	59,92	1 378,24
75	K	0600-02,000	Globo H DN 15 1/2"	ks	69,000	34,66	2 391,41
76	K	0600-05,000	Gulový kohút Globo H DN 32	ks	4,000	41,48	165,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	0600-06,000	Guľový kohút Globo H DN 40	ks	2,000	47,14	94,28
78	K	J9.100.080	Medziprírubová uzatváracia kľpka IVAR EPDM DN65, liatina	ks	4,000	87,56	350,23
79	K	I08030034	Spätná klapka EURA 1"FF	ks	1,000	48,77	48,77
80	K	27743	Automatický odzdušňovací ventil Flamco Flexvent 1/2"	ks	16,000	27,64	442,29
81	K	52 151-214	Automatický odzdušňovací ventil Flamco Flexvent 3/4"	ks	4,000	96,31	385,22
82	K	301 010 102	Vypúšťací kohút 1/2"	ks	10,000	20,36	203,61
83	K	301 000 416	Vypúšťací kohút 3/4"	ks	8,000	22,80	182,39
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							12 993,74
84	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	97,000	5,73	555,50
85	K	M001160050590 16011 5	KORADO 11VKP 600/500 (bez povrchovej úpravy)	ks	2,000	96,12	192,24
86	K	M001160080890 16011 8	KORADO 11VKP 600/800 (bez povrchovej úpravy)	ks	4,000	116,31	465,24
87	K	M002160121290 16011 1	KORADO 21VKP 600/1200 (bez povrchovej úpravy)	ks	6,000	143,27	859,62
88	K	M002260101090 16011 1	KORADO 22VKP 600/1000 (bez povrchovej úpravy)	ks	4,000	129,79	519,18
89	K	M002260121290 16011 1	KORADO 22VKP 600/1200 (bez povrchovej úpravy)	ks	35,000	143,27	5 014,44
90	K	M002260141490 16011 1	KORADO 22VKP 600/1400 (bez povrchovej úpravy)	ks	1,000	156,74	156,74
91	K	M003360060690 16011 6	KORADO 33VKP 600/600 (bez povrchovej úpravy)	ks	4,000	102,83	411,30
92	K	M003360101090 16011 1	KORADO 33VKP 600/1000 (bez povrchovej úpravy)	ks	2,000	129,79	259,59
93	K	M003360121290 16011 1	KORADO 33VKP 600/1200 (bez povrchovej úpravy)	ks	12,000	143,27	1 719,24
94	K	M003360141490 16011 1	KORADO 33VKP 600/1400 (bez povrchovej úpravy)	ks	4,000	156,74	626,98
95	K	KLC-182060-00- 10 10	KORALUX LINEAR CLASSIC 1820/600 (White RAL 9016)	ks	23,000	96,25	2 213,67
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 743,01
96	M	JSN- dwETN32160	Uzáver vedenia	ks	1,000	48,56	48,56
97	M	JSD-dw53150	Prechodka strešná 5-15° s oloveným okrajom a golierom	ks	1,000	108,23	108,23
98	M	JSN-dweco2.0- 22160	Odstup od steny nastaviteľný 50-150mm	ks	1,000	40,51	40,51
99	M	JSN- dwETN13160	Predĺženie 1000 mm	ks	8,000	16,72	133,80
100	M	JSN- dwETN14160	Predĺženie 500 mm	ks	1,000	15,44	15,44
101	M	JSN- dwETN37160	Prechodka ew-dwETN	ks	3,000	79,75	239,25
102	M	JSE-fu0602160	Predĺženie 1000 mm	ks	18,000	16,72	301,04
103	M	JSE-vl293160	Lôžko nastaviteľné, 50-360mm, hlava-nástenný diel	ks	4,000	149,81	599,24
104	M	JSE-albi0606160	Koleno 87° s podperou V=300 mm	ks	1,000	98,72	98,72
105	M	JSN-dwETN- AL10160	Prvok čistiac	ks	1,000	201,73	201,73
106	M	JSN-dwetn18160	Koleno 45°	ks	2,000	1,04	2,08
107	M	JSN-dweco2.0- 23160	Odstup od steny nastaviteľný 150-250mm	ks	2,000	50,26	100,53
108	M	JSN-dwETN- AL19160	Koleno 90° s čistiacim otvorom	ks	1,000	130,51	130,51
109	M	JSE-fu0606160	Predĺženie 1000 mm s dvojhrdlom	ks	1,000	116,21	116,21
110	M	JSE-fu06112-3A- 160	Prvok merací 200 mm do 200°, 3 otvory s 1/2" hrdlom a zátkou	ks	1,000	102,83	102,83
111	M	JSN-dweco2.0- 31160	Golier-nástenná ružica	ks	5,000	31,40	156,99
112	M	JSE-albi26160	Tesnenie vnútorné	ks	38,000	4,64	176,20
113	M	JSE-fu45160	Spojka upevňovacia	ks	23,000	7,44	171,14
D 783 Dokončovacie práce - nátery							0,73
114	K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	1,000	0,73	0,73
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							4 641,09
115	K	HZS000111	Vykurovací skúška	hod	72,000	17,26	1 242,70
116	K	HZS0001111	Uvedenie do prevádzky	ks	10,000	205,01	2 050,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	K	HZS0001112	Protipožiarné prestupy	súb.	1,000	1 348,33	1 348,33